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افتخار هشتاد سالگى بانک 
مرهون زحمات شماست

حضرت رسول اکرم (ص):
مالـى  هیـچ  و  نادانـى  از  تـر  سـخت  تهیدسـتى  هیـچ 

نیسـت  عقـل  از  سـودمندتر 

خوب است بدانیم :
با عنایت به برقراري امکان پرداخت اقســاط تســهیلات از طریق دستگاه هاي خودپرداز (ATM)، تاکنون 117280 نفر از 
مشتریان اعتباري بانک، اقساطی به مبلغ 267 میلیارد ریال را از طریق ATMهاي بانک کشاورزي پرداخت نموده اند. در 
همین ارتباط، مدیریت هاي خوزستان، مازندران، اصفهان، خراسان رضوي و کرمانشاه بالاترین عملکرد را در زمینه ترغیب 

مشتریان به پرداخت اقساط از طریق دستگاه هاي خودپرداز به خود اختصاص داده اند.  

بانکداري سبز در راستاي
رشد فراگیر و توسعه پایدار

اولین پروژه مشترك دفتر عمران (توسعه) ملل متحد و یک بانک 
تخصصی (بانک کشاورزي ایران) در دنیا

بانکداري سبز در دیدگاه نخســت بانکداري با استفاده از روش هایی 
متصور خواهد بود که استفاده کمتر از کاغذ و آسیب کمتر به محیط زیست 
و درختان را به همراه داشته باشد. اما وقتی سخنی از بانکداري سبز در 
راستاي رشد فراگیر و توسعه پایدار می شود، مفهوم گسترده تر خواهد 
بود.  از مهمترین شاخص هاي دستیابی به رشد فراگیر و توسعه پایدار، 
حفظ منابع طبیعی و محیط زیست در حین انجام فعالیت هاي اقتصادي 

است به گونه اي که نسل هاي آینده نیز بتوانند از منابع استفاده نمایند.
در رویکرد توســعه پایدار و رشد فراگیر توجه به محیط زیست و منابع 
طبیعی همزمان با انجام و رونق فعالیت هاي اقتصادي مدنظر قرار می گیرد. 
اهمیت این مساله به اندازه اي است که سازمان ملل متحد اهداف فوق را 
به عنوان دو هدف مهم از اهداف توســعه هزاره عنوان نموده است. و 
کشورهاي عضو سازمان ملل متحد در سال 2000 متعهد شده اند که 
تا پایان سال 2015، (1394)، در دستیابی به این اهداف تلاش نمایند. 
در بین فعالیت هاي اقتصــادي، یکی از بخش هاي اقتصادي که ارتباط 
مستقیم با محیط زیست و منابع طبیعی دارد، بخش کشاورزي است. از 
طرفی مناطق روستایی از جمله مهمترین و کلیدي ترین مناطق براي تولید 
محصولات کشــاورزي به شمار می روند. با این حال در اکثر موارد و بر 
اساس آمارها، سطح درآمد روستاییان پایین تر از ساکنین شهرها است. 
به عبارتی فقر مناطق روستایی بیش از مناطق شهري است. از این رو به 
نظر می رسد در صورتیکه بتوان سازوکاري به منظور انجام فعالیت هاي 
اقتصادي پایدار و در مناطق روستایی تعریف کرد، این مساله در بلندمدت 
رشد و توسعه پایدار در بخش کشــاورزي را به دنبال داشته باشد. با 
توجه به موارد پیشگفته و از آنجائیکه یکی از مهمترین عوامل در انجام 
فعالیت هاي اقتصادي، تامین منابع مالی مورد نیاز این فعالیت هاســت، 
در صورتیکــه تامین کنندگان منابع مالی، الزاماتی را براي متقاضیان در 
راستاي انجام ســرمایه گذاري هاي حافظ محیط زیست فراهم آورند، 
می توان امیدوار بود که در بلندمدت دســتیابی به رشد فراگیر و توسعه 
پایدار محقق گردد. در این میان در صورتیکه سازمان هاي تخصصی و 
توســعه اي به کمک تامین کنندگان مالی بیایند، خواهند توانست راه را 
براي رسیدن به رشد فراگیر و توسعه پایدار بخش کشاورزي از مجراي 
سیستم هاي مالی فراهم آورند. با چنین رویکردي دفتر عمران (توسعه) 
ملل متحد و بانک کشــاورزي ایران اولین پروژه بانکداري سبز با هدف 
رشد فراگیر و توسعه پایدار را تعریف نموده اند. هدف از اجراي این پروژه 
مشترك که یک پروژه سه ساله است، هدایت تسهیلات پرداخت شده از 
سوي بانک به سمت سرمایه گذاري هاي حافظ محیط زیست می باشد. 
با توجه به نقش عمده و اساســی بانک کشاورزي در تامین منابع مالی 
مورد نیاز بخش کشاورزي، در صورتیکه سازوکار اعطاي تسهیلات به 
گونه اي اصلاح گردد که الزام در انجام ارزیابی هاي زیست محیطی را 
در بر داشته باشد، انجام سرمایه گذاري هاي صورت گرفته با استفاده از 

تسهیلات بانک همگی سرمایه گذاري هاي سبز خواهند بود.
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ســند همکاري بانک کشــاورزي و دفتر 
عمران ســازمان ملل متحــد(UNDP) با 
اولویت پروژه بانکداري سبز و هدف دستیابی 

به رشد فراگیر و توسعه پایدار امضا شد. 
به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزي در 
مراسمی که صبح روز دوشنبه اول مهر ماه سال 
جاري با حضور دکتر محمد طالبی رئیس هیئت 
مدیره و مدیر عامــل این بانک، گري لوئیس 
نماینده مقیم دفتر عمران ملل متحد در ایران، 
نمایندگانــی از وزارت امور خارجه و همچنین 
اعضاي هیئــت مدیره،مدیران امور، روســاي 

برخی از ادارات مرکزي بانک کشاورزي در تهران برگزار شد،این تفاهم 
نامه همکاري با هدف هدایت سرمایه گذاري هاي بخش کشاورزي به 
سمت سرمایه گذاري هاي سبز به امضاي دو طرف رسید.  بر اساس این 
گزارش در این مراسم دکتر محمد طالبی مدیر عامل بانک کشاورزي با 
اشاره به ابعاد مختلف برنامه پنج ساله دفتر عمران سازمان ملل متحد از 
ســال 2012تا 2016 افزود: این طرح مشترك، در قالب این برنامه پنج 

ساله اجرا می شود. 
وي بــا بیان اینکــه برنامه کلی دفتر عمران ســازمان ملل متحد 
همزمان با برنامه پنج ساله کشور که محور آن رشد پیشرفت و عدالت 
است متذکر شد: بانکداري سبز به صورت مشترك بین بانک کشاورزي 
و UNDP اجرا خواهد شــد.  دکتر طالبی رشد فراگیر توسعه پایدار و 
مدیریت پایدار محیط زیست را از محورهاي اصلی این طرح برشمرد و 
تصریح کرد: استحکام رویه ها و مکانیزم ها، انسجام برنامه ها در توزیع 
و تخصیص منابع، کمک به بهــره وري نیروي کار، کاهش ضایعات 
منابع و ایجاد ارزش افزوده بیشتر؛ مهم ترین شاخص هاي این پروژه 

مشترك به شمار می آیند. 
وي با بیان اینکه بانک کشــاورزي به عنوان یک بانک توسعه اي 
بخش اصلی فعالیتش در حوزه کشــاورزي و منابع طبیعی است خاطر 
نشان کرد: حدود 60 درصد از منابع مورد نیاز بخش کشاورزي توسط 

این بانک تامین می شود و اغلب برنامه هاي 
آن نیز همســو با مسائل زیست محیطی و 

حفظ منابع صورت می گیرد. 
دکتر طالبی اضافه کرد: بانک کشاورزي 
طی سال هاي گذشته با اجراي طرح هایی 
از جمله طرح طوبی براي توسعه جنگل در 
کشــور، طرح بهبود اســتفاده از منابع آب، 
طرح بهینــه کردن مصرف ســوخت و... 
اقدامات موثري را براي حفظ محیط زیست 
و منابــع طبیعی انجام داده اســت.  گري 
لوئیس نماینده مقیم دفتر عمران ســازمان 
ملل UNDP و هماهنگ کننده ســازمان ملــل در ایران نیز طی 
ســخنانی با ابراز خرسندي از همکاري با بانک کشاورزي به جلسات 
خود با معاونت رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست 
اشــاره کرد و از توافقات انجام شده در زمینه مسائل مربوط به حفظ 
محیط زیســت، امرار معاش پایدار و توســعه پایدار خبر داد.  نماینده 
مقیم دفتر عمران سازمان ملل افزود: طرح بانکداري سبز بستري را 
فراهم می کند که ارزیابی رویه هاي موجود در بانک و زمینه رشــد 

فراگیر و توسعه پایدار در کشور فراهم شود. 
گري لوئیس بررســی رویه هاي بانک، بــه کارگیري رویه هاي 
آزمایشــی در سه اســتان مرکزي، خراسان شــمالی و زنجان، تهیه 
مستندات لازم براي نهادینه کردن یافته ها و اصلاح رویه ها و ترویج 
آن در کشــور را از اهداف مورد نظر در این پروژه مشترك دانست و 
اظهار داشــت: از آنجا که طرح بانکداري سبز با یک سازمان دولتی 
خارج از هسته مرکزي دولت به اجرا در می آید، می توان چشم انداز 
گســترده اي براي اجراي طرح در نظر گرفت.  در پایان این مراسم، 
سند پروژه مشترك بانک کشــاورزي و برنامه عمران سازمان ملل 
متحد به امضاي مدیر عامل بانک کشــاوزي و گري لوئیس نماینده 
مقیم دفتر عمران سازمان ملل UNDP و هماهنگ کننده سازمان 

ملل در ایران رسید.

امضاي سند همکاري بانک کشاورزي
و دفتر عمران سازمان ملل متحد

اعضاي مجتمع فرهنگی مذهبی محبان 
الائمه(ع) با دکتر محمد طالبی رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل بانک کشــاورزي دیدار 

کردند. 
بــه گــزارش روابــط عمومــی بانک 
کشاورزي در این دیدار که چهارشنبه بیستم 
شــهریور ماه برگزار شد،دکتر طالبی ضمن 
قدردانی از حضور اعضاي مجتمع فرهنگی 
مذهبی محبــان الائمه در این بانک گفت: 
درك عظمــت و معجزات قرآن کریم جزو 
نعماتی اســت که خداوند متعال به بندگان 
خود اعطا می کند و صرف وقت براي توجه 

به قرآن بهترین رفتار است. 
وي با بیان اینکه رســیدگی به امورات 
دنیوي نباید موجب غفلت از مفاهیم و آموزه 

هاي قرآنی شــود افزود: انس با قرآن می 
تواند با تمام رفتار هــاي روزمره ما همراه 
باشد. مدیر عامل بانک کشاورزي در بخش 
دیگري از سخنان خود توفیق تدبر در قرآن 
را از دیگر نعمات خداونــد به بندگان خود 
برشــمرد وخاطر نشــان کرد: این ویژگی 
اکتسابی نیســت و خداوند در وجود انسان 
قرار داده اســت و در حقیقت یکی از نشانه 

هاي اعجاز قرآن به شمار می آید. 
وي ابراز امیــدواري کرد توفیق درك و 
معرفت قرآن کریــم و تدبر و عمل به آن 
سرلوحه رفتار هاي ما قرار گیرد و از برکات 

دنیوي و اخروي آن برخوردار شویم. 
بر اســاس این گزارش،علی محمدیان 
مدیر مجتمــع فرهنگی مذهبــی محبان 

الائمه(ع) نیز طی سخنانی ضمن قدردانی از 
تلاش هاي مدیرعامل،اعضاي هیئت مدیره 
و کارکنان بانک کشاورزي در توسعه و ترویج 
فرهنگ قرآنی؛ رفع موانع و مشکلات موجود 

در این مسیر را ضروري دانست. 
این گزارش مــی افزاید محفل انس با 
قرآن با حضور دکتــر محمد طالبی رئیس 
هیئــت مدیره و مدیرعامل،محمد حســن 
فروغــی فر عضو هیئت مدیــره، جمعی از 
مدیران،مشــاوران و کارکنان این بانک و 
همچنین اعضاي مجتمع فرهنگی مذهبی 
محبان الائمــه(ع) مشــهد مقدس عصر 
چهارشنبه بیستم شهریور در تهران برگزار 
شد و قرائت قرآن و اجراي تواشیح و سرود 

از دیگر برنامه هاي آن بود.

برگزاري محفل اُنس با قرآن در بانک کشاورزي

اخبار بانکی
امضاى تفاهم نامه مشترك 
بانک هاى کشاورزى و انصار

گروه بنگاه ها  - به منظور اســتفاده از 
ظرفیت ها و امکانات متقابل براى دستیابى 
به اهداف مشترك نظیر گسترش بانکدارى 
اسلامى و ارائه خدمات بهینه به مشتریان، 
بانک هاى انصار و کشاورزى تفاهم نامه امضا 
کردند. طى امضاى تفاهم نامه 5 ماده اى که 
به امضــاى مدیرعامل بانــک انصار دکتر 
ابراهیمى و مدیرعامل بانک کشاورزى دکتر 
محمد طالبى رســید، طرفین متعهد شدند 
ظرفیت هاى مالــى و بانکدارى یکدیگر را 
براى بهینه سازى خدمات مشتریان، توسعه 
بانکدارى اســلامى، افزایش سهم از بازار و 
تأمین مالى شــرکت هاى تحت پوشش در 
اختیار یکدیگر بگذارنــد. در این تفاهم نامه 
همچنین همــکارى در عرصه  بین المللى 
و عملیــات ارزى و صدور ضمانت نامه  ها و 
اعتبارات اسنادى نیز در نظر گرفته شده است.  
به گزارش اداره کل بازاریابى و تبلیغات بانک 
انصار طرفین همچنین متعهد شده اند که در 
زمینه هاى آموزشى، اعطاى تسهیلات، تبادل 
اســناد  و انجام پروژه هاى فرهنگ سازى 
اطلاع رسانى و تبلیغات پیرامون موضوعات 
مورد توافق و به ویژه بانکدارى الکترونیک و 

بانکدارى اسلامى همکارى کنند .
 

راه اندازى سامانه پرداخت 
تسهیلات خرد بانک کشاورزى

مدیرعامل بانک کشاورزى از راه اندازى 
ســامانه پرداخت تسهیلات خرد در کشور 
خبــر داد کــه از این بعد کشــاورز براى 
دریافــت وام هاى زیــر 20 میلیون ریال 
تنهــا یکبار به بانــک مراجعه مى کند. به 
گــزارش پایگاه اطلاع رســانى بازارهاى 
مالى (ایســتانیوز)،محمد طالبــى افزود : 
به دلیل جلوگیرى از مشــکلات احتمالى 
اســتفاده از این ســامانه براى کشاورز و 
امکان برطرف کردن آن از سوى کارکنان، 
فعلاً کشاورزان براى استفاده از این سامانه 
به شعب بانک ها مراجعه مى کنند. طالبى 
تصریح کرد : همــکاران آموزش دیده در 
شعب مختلف بانک کشاورزى سطح کشور 
وجود دارند که کشــاورزان را در استفاده از 
این سامانه راهنمایى مى کنند و مشکلات 

احتمالى آنها را برطرف مى کنند 
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 دومین نشسـت سـتاد نماز بانک 
کشـاورزى، روز چهارشـنبه سیزدهم 

شـهریور ماه تشـکیل شد.
روابـط  کل  اداره  گـزارش  بـه 
اعضـاي  جلسـه  ایـن  در  عمومـى، 
سـتاد ضمـن مـرور اقدامـات انجـام 
بـر  قبـل،  جلسـه  مصوبـات  شـده 
تصمیمـات  اجـراى  و  پیگیـرى 
جلسـات سـتاد تاکید کردند و سپس 
نقطـه نظـرات اعضـاى سـتاد اخذ و 

شـد.  قرائـت  جلسـه  دسـتور 
مقـرر  گـزارش،  ایـن  براسـاس 
شـد دسـتورالعمل دوره آموزشـى بـا 
موضـوع نمـاز ویـژه همـکاران تهیه 
و بـا همـکارى اداره کل آمـوزش و 
توسـعه مهارتها  این دوره ها در اداره 
مرکـزى و مدیریت اسـتان ها برگزار 
شـود. این گـزارش مى افزایـد؛ یکى 
از موضوعـات ایـن  نشسـت تهیـه 
و تدویـن تقویـم مناسـبت هـا در 6 

ماهـه دوم سـال جارى بـود که قرار 
شـد توسـط دبیرخانـه سـتاد تهیه و 
برنامـه هـاى پیشـنهادى قابـل اجرا 
در آن لحـاظ و در جلسـه آتى مطرح 

و تصمیم گیـرى شـود.
 لازم بـه ذکر اسـت در پایان این 
دربـاره  دیگـر  موضوعـات  نشسـت 
ترویـج و توسـعه فرهنـگ اقامه نماز  
مطرح شـد و مـورد تصویب اعضاى 

سـتاد قـرار گرفت.

دومین نشست ستاد اقامه نماز بانک کشاورزى برگزار شد

نود و نهمین جلســه ملاقات مردمی دکتر طالبی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بانک کشــاورزي روز چهار شــنبه 27 
شهریور ماه سال جاري برگزار شد. 

به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي،در این جلســه که علاوه بر مدیر عامل بانک، خانم هجینی رئیس اداره کل 
حقوقی و قراردادها و مهندس علی نژاد رئیس اداره کل وصول مطالبات و اجرا نیز حضور داشتند،مسائل و مشکلات 12نفر 

از مشتریان بانک و طرح هاي تولیدي در سراسر کشور مورد بحث و رسیدگی قرار  گرفت. 
خاطر نشان می شود، این جلسات به صورت ماهانه برگزار می شود و بانک با هدف حمایت از تولیدات بخش کشاورزي، 

از تمام ظرفیت هاي قانونی و اعتباري براي رفع موانع و مشکلات مشتریان استفاده می کند.

نود و نهمین جلسه ملاقات مردمی
مدیرعامل بانک کشاورزي برگزار  شد

بیســت و چهارمین همایش بانکداري اســلامی 
با محوریت سیاســت هاي پولــی و مالی و ضرورت 
هماهنگــی و آثار آن بر اقتصاد کشــور طی روزهاي 
دوازدهم و سیزدهم شــهریور ماه در تهران برگزار 

شد. 
به گــزارش روابــط عمومی بانک کشــاورزي این 
همایــش با حضور دکتر نهاوندیــان رئیس دفتر رئیس 
جمهور،دکتر طیب نیا وزیر امور اقتصادي ودارایی،دکتر 
ولی االله ســیف رئیس کل بانک مرکزي، مدیران عامل 
و اعضاي هیئت مدیــره بانک هاي دولتی و خصوصی 
و همچنین جمعی از صاحبنظــران اقتصادي و ... آغاز 

به کار کرد. بر اســاس این گزارش دکتر محمد طالبی 
رئیــس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک کشــاورزي در 
جایگاه هیئت رئیســه همایش همچنین اعضاي هیئت 
مدیره، مدیران امور،روســاي ادارات مرکزي و جمعی از 
کارشناسان این بانک نیز در این همایش دو روزه حضور 

داشتند. 
این گزارش می افزاید: بررســی روند آثار سیاســت 
هاي پولی بر بخش هاي مختلف اقتصاد کشور،بررســی 
روند آثار سیاســت هاي مالی بــر بخش هاي مختلف 
اقتصاد کشــور،ارزیابی عملکرد سیاســت هاي پولی و 
مالی در ســه دهه اخیر، بررسی آســیب هاي اقتصادي 
ناشی از نبود هماهنگی سیاســت هاي پولی و مالی،اثر 
تحریم هــاي اقتصادي بر  سیاســت هاي پولی و مالی و 
دیگر موضوعات مرتبط محورهاي بیســت و چهارمین 

همایش بانکداري اسلامی بود.
همچنیــن دکتــر طالبی در نشســت نخســت این 
همایش، طی سخنانی دیدگاه ها و نظرات خود را درباره 

موضوعات طرح شده، تشریح کرد.

اخبار بانکیبرگزاري بیست و چهارمین همایش بانکداري اسلامی
 واردات کود

مهر: مدیر عامل بانک کشاورزى ضمن 
اعلام این خبر که هم اکنون کود به اندازه 
کافى تامین شده و به گونه اى برنامه ریزى 
ها انجام گرفته تــا مقادیرى کود از خارج 
وارد شــود. افزود: در مجموع جلســات با 
وزیــر جهاد و معاونین وى بــه جز کار و 
برنامه ریزى براى بخش کشــاورزى  کار 
دیگرى نداشتیم. محمد طالبى عنوان کرد 
همه تلاش ما اینست که با توجه به آنکه 
هزینه هاى تولید افزایش پیدا کرده قیمت 
کود هم به طور طبیعى افزایش پیدا کرده 
و به دنبال روش ها یى هستیم که به جاى 
آنکه وام و تسهیلات به کارگزاران بدهیم 
از طریق گشایش اعتبار به نفع شرکت ها و 
عملاً این بخش از هزینه را حذف کنیم  .

صدور مجوزهاي روزانه طرح 
ترافیک از طریق خودپردازها و 
کیوسک هاي بانک اقتصادنوین

به گــزارش روابــط عمومــی بانک 
اقتصادنویــن این خدمــت به همت مرکز 
اقتصادنوین،  بانــک  مجــازي  بانکداري 
شــرکت پرداخت نوین آرین و با همکاري 
شرکت کنترل ترافیک تهران اجرایی شده 
و عــلاوه بر صرفه جویی در هزینه و زمان، 
ارایه خدمات به افرادي که به صورت روزانه 
خواستار دریافت مجوز ورود به محدوده طرح 

ترافیک می باشند، را تسهیل می کند. 

طرح»عمران «بانک ایران زمین 
براي پیمانکاران معرفی شد

آى بى نیوز - به گزارش روابط عمومی 
بانک ایران زمین، کلیه اشخاص حقوقی با 
فعالیت مهندسی و پیمانکاري جهت تهیه و 
تامین تجهیزات مورد نیاز خود می توانند از 
این تسهیلات که در قالب مشارکت مدنی 
تحت عنوان «طرح عمران « به متقاضیان 
ارائه می       شود استفاده کنند. مبلغ تسهیلات 
اعطایی،حداکثر 20 میلیارد ریال می     باشد 
که متناســب با قابلیت فنی ،تخصصی، 
ظرفیت مالی و کشش اعتباري متقاضیان 
با رعایت ضوابط و مقــررات بانک ایران 
زمین تعیین می         شود. تسهیلات اعطایی در 
قالب مشارکت مدنی و با مدت حداکثر 48 

ماه می    باشد.
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مراسم قرعه کشی حســاب هاي قرض الحسنه پس انداز سال 1391 
بانک کشاورزي چهارم شهریور ماه سال جاري برگزار شد. 

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزي در این مراسم که با حضور حشمت 
االله نظري عضو هیئت مدیره این بانک و هیئت نظارت بر قرعه کشی متشکل 
از نمایندگان دادستان کل کشور، وزارت امور اقتصادي و دارایی و بانک مرکزي 
جمهوري اســلامی ایران برگزار شــد، برندگان این دوره از قرعه کشی تعیین 

شدند.
بر اســاس این گزارش،580 کمک هزینــه250 میلیون ریالی خودرو،1392 

کمک هزینه 20میلیون ریالــی حج عمره،1312 کمک هزینه 5 میلیون ریالی 
خرید صنایع دســتی و میلیاردها ریال جوایز نقــدي دیگر جمعا به ارزش 430 
میلیارد ریال جوایز این دوره از قرعه کشــی حســاب هاي قرض الحسنه پس 

انداز را تشکیل می دهند.
این گــزارش مــی افزاید اســامی برندگان پــس از تأییــد نهایی هیئت 
نظارت بر مراســم قرعه کشــی از طریــق پایگاه اینترنتی بانک کشــاورزي
به نشــانیwww.agri-bank.ir و شــعب این بانک در سراســر کشور

اعلام خواهدشد.

برگزاري قرعه کشی حساب هاي قرض الحسنه
پس انداز سال 1391 بانک کشاورزي

برگزاري سومین همایش مدیریت ارتباط با مشتري در بانک کشاورزي
بـا  ارتبـاط  مدیریـت  همایـش  سـومین 
مشـتریان(CRM) در بانک کشـاورزي روز چهار 
شـنبه بیسـت و هفتـم شـهریور مـاه در تبریـز 

شـد.  برگـزار 
کشـاورزي  بانـک  عمومـی  روبـط  گـزارش  بـه 
امـور  مدیـر  مـرادي  امیـن  حضـور  بـا  همایـش  ایـن 
اداره  رئیـس  سـمیر  علـی  ابراهیـم  مشـتریان،محمد 
کل ارتبـاط بـا مشـتریان،عبداالله سـلیمانی رئیـس اداره 
کل  اداره  رئیـس  صادقـزاده  خرد،خسـرو  بانکـداري 
روابـط عمومی،محمـد رضـا جمالونـدي رئیـس کمیتـه 
ایثارگـران بانـک ،داود برنـج فـروش آذر مدیـر شـعب 
بانـک در اسـتان آذربایجـان شـرقی، برخـی از معاونان 

و کارشناسـان ادارات مرکـزي و همچنیـن مدیـران و 
باجـه  مسـئولان  و  بازاریابی،روسـا  حـوزه  کارشناسـان 
برخـی شـعب ایـن بانـک در اسـتان هـاي آذربایجـان 
شـرقی،آذربایجان غربی،اردبیـل و زنجـان برگـزار شـد.  
بـر اسـاس ایـن گـزارش مدیـر امـور مشـتریان طـی 
سـخنانی مباحـث کلـی در حـوزه ارتبـاط بـا مشـتریان 
آن  مزایـاي  و  مشـتري  بـا  ارتبـاط  مدیریـت  نقـش  و 
را تشـریح کـرد و در ادامـه دکتـر کرامتـی از اسـتادان 
دانشـگاه؛ دربـاره فنـون مذاکـره و ارتبـاط با مشـتریان 
بیـان  همچنیـن  کـرد.  سـخنرانی  سـازي  ومشـعوف 
مباحثـی دربـاره فـروش خدمـات از طریق کانـال هاي 
ارتباطـی طـرح جهـش و اینترنـت بانک،همـراه بانـک 

و پرداخـت الکترونیکـی موضـوع سـخنرانی ابوالفضـل 
صالحیـان معـاون اداره کل بانکـداري خـرد بـود. ایـن 
حـوزه  جدیـد  خدمـات  معرفـی  افزایـد:  مـی  گـزارش 
فنـاوري اطلاعات(IT) توسـط سـید جمال حسـینی فر 
کارشـناس اداره کل مدیریـت فنـاوري اطلاعات،ارائـه 
 (CRM)نکاتـی دربـاره مدیریـت ارتبـاط بـا مشـتري
و گـروه هـاي مختلـف مشـتریان توسـط شـیرین صبا 
همچنیـن  و  وتوسـعه  تحقیـق  کل  اداره  کارشـناس 
تشـریح وضعیـت بانک،شـعف مشـتري و ابزارهاي کار 
توسـط محمـد ابراهیـم علـی سـمیر رئیـس اداره کل 
ارتبـاط بـا مشـتریان از دیگـر برنامه هاي ایـن همایش 

یـک روزه بـود.

مهدى و عباس عبدي فرزندان آقاى عبدى رییس شعبه ازگل به موفقیت هاى چشمگیرى در مسابقات قهرمانى کشور در رشته کیوکوشین نایل آمدند.
به گزارش روابط عمومى مدیریت تهران بزرگ،در این مسابقات که درتاریخ31 مردادماه سالجارى در تهران برگزار شد، مهدى عبدى موفق به کسب مقام اول و 
مدال طلاى رشته کیوکوشین و عباس عبدى موفق به کسب کاپ جنگندگى شدند. همچنین احکام قهرمانى از جانب فدراسیون کاراته براى این عزیزان صادر شد.

کسب مقام اول کشورى در رشته کیوکوشین توسط فرزند همکار

 مدیرعامل بانک کشاورزى از اختصاص 3500 
میلیارد تومان براى سرمایه در گردش کشاورزان 
و تأمین ســرمایه در گردش 400  هزار تن کود 

شیمیایى 4400 کارگزار در کشور خبر داد.
 محمد طالبى در پاســخ به اینکــه چه برنامه اى 
براى تأمین نیازهاى کشت پاییزه دارید گفت: بنا به 
برنامــه اى که وزارت جهاد کشــاورزى اعلام کرده 
است،3500 میلیارد تومان تسهیلات براى سرمایه در 
گردش کشــاورزان اختصاص یافته است. مدیرعامل 
بانک کشاورزى افزود: جدول توزیع استانى این  منابع 

از طریق وزارت جهاد کشاورزى به بانک کشاورزى 
اعلام  شده و این بانک همراه دستو العمل تسهیلات 
به اســتانها ابلاغ  کرده است . طالبى گفت به دلیل 
افزایش هزینه هاى تولید نسبت به سال هاى گذشته 
میزان پرداختى به کشاورزان نیز امسال افزایش یافته 
اســت وى افزود به ازاى هر هکتــار زمین حداقل 
یک میلیون تومان تســهیلات و با نرخ 14درصد به 
کشــاورزان پرداخت مى شود طالبى تصریح کرد این 
تســهیلات براى تأمین کود، ســم،بذر و هزینه هاى 
جانبى کشــاورزان خواهد بــود. وى همچنین گفت 

بــراى تامین و  توزیع کود شــیمیایى، تســهیلات 
تامین 400 هزار تن کود شیمیایى که در مرحله اول 
مورد نیاز کشــاورزان است به کارگزارى ها پرداخت 
مى شود طالبى افزود: 4400 کارگزارى کشور با این 
تسهیلات از پتروشــیمى هاى کشور کود شیمیایى 
مورد نیاز کشــاورزان را خریدارى و توزیع مى کنند. 
مدیرعامل بانک کشــاورزى در پاسخ به اینکه به هر 
کارگزارى به چه میزان تســهیلات پرداخت مى شود 
گفت بنــا به میزان توزیع کود که در اســتان انجام 

مى شود مبلغ تسهیلات متفاوت است.

پرداخت یک میلیون تومان تسهیلات به کشاورزان
به ازاى هر هکتار زمین
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آذربایجان غربى
با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي انجام گرفت:

بهره برداري از سردخانه 3000 تنی
با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي 
شعبه ارومیه یک واحد سردخانه 3000 تنی 
در استان آذربایجان غربی به بهره برداري 

رسید. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب 
بانک کشاورزي اســتان آذربایجان غربی، 
مبلغ 8000 میلیون ریال از تسهیلات بانک 
کشاورزي شــعبه ارومیه از محل اعتبارات طرح توســعه بخش کشاورزي براي 
احداث و راه اندازي سردخانه قزل آلما پرداخت و با راه اندازي این سردخانه زمینه 

اشتغال 5 نفر فراهم شد .   

بهره برداري از واحد پرورش گاو میش 65 راسی
با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي 
طــرح پــرورش گاومیش 65 راســی در 
روســتاي زده لو از توابع شهرستان ارومیه 

به بهره برداري رسید. 
بــه گــزارش روابط عمومــی مدیریت 
آذربایجان غربی بانک کشــاورزي شــعبه 
نوشین شهر براي احداث و راه اندازي این 

طرح مبلغ 2600 میلیون ریال تســهیلات پرداخت کرده اســت. این طرح 650 
کیلو شــیر در روز تولیــد دارد و با بهره برداري از آن براي 4 نفر اشــتغال ایجاد 

شد.  

اصفهان
با حضور وزیر کشور از مدیر بانک کشاورزي استان 

اصفهان تجلیل شد
همزمان با گرامیداشت هفته دولت از چهره هاي ماندگار و مدیران برتر استان 

اصفهان قدردانی شد. 
به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزي استان اصفهان در این مراسم که 
به همت مجمع نمایندگان مجلس شوراي اسلامی استان اصفهان برگزار شده 
بود و وزیر کشور، استاندار اصفهان ، نمایندگان مجلس شوراي اسلامی و کلیه 
مدیران دســتگاه هاي اجرایی این استان حضور داشتند از اسماعیل اسفندیاري 

مدیر شــعب بانک کشاورزي استان اصفهان به عنوان مدیر برتر استان تجلیل 
شد. 

قدردانی نماینده مجلس شوراي اسلامی از بانک 
کشاورزي شعبه خوانسار

سید محمد حســین میرمحمدي نماینده مردم گلپایگان و خوانسار در مجلس 
شوراي اســلامی طی نامه اي از رئیس و کارکنان بانک کشاورزي شعبه خوانسار 

قدردانی کرد. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک کشاورزي استان اصفهان در 
قسمتی از این نامه آمده است:»لازم می دانم از تلاش هاي ارزنده و تعهد شما در 
راستاي خدمت صادقانه، تکریم ارباب رجوع و پاسخگوئی به مردم مؤمن، انقلابی 

و ولایتمدار شهرستان خوانسار تشکر و قدردانی نمایم.»  

مشتریان بزرگ مدیریت اصفهان با مدیر امور مشتریان 
دیدار کردند

به منظور ارزش آفرینی براي مشــتریان بزرگ و تســریع در انجام امور 
ایشــان و همچنین بررسی درخواست هاي مشتریان و توجه به پیشنهادات 
آنها جلسه اي با حضور بیش از ده مشتري بزرگ در مدیریت استان اصفهان 

برگزار شد. 
امیــن مرادي مدیر امور مشــتریان بانک و عبداله ســلیمانی رئیس اداره کل 
بانکداري خرد که از میهمانان ویژه این نشســت بودند تا ســاعت 21 به بررسی 

مشکلات و درخواست هاي مشتریان پرداختند.

کسب رتبه دوم رضایتمندي ارباب رجوع
مدیریت استان اصفهان رتبه دوم رضایتمندي ارباب رجوع را به خود اختصاص 

داد.
به گــزارش روابط عمومی مدیریت اصفهان بر اســاس نتایج حاصله از 
طرح سنجش میزان رضایتمدي ارباب رجوع از دستگاه هاي اجرایی استان 
اصفهان و اعلام مدیر کل دفتر منابع انســانی اســتانداري اصفهان بانک 
کشــاورزي با کسب امتیاز 83/02 توانست در بین گروه بانک ها و بیمه ها 
رتبه دوم و در بین کل دســتگاه هاي اجرایی اســتان رتبه چهارم را به خود 

اختصاص دهد.

افتتاح یکصد و چهل و چهارمین شعبه
همزمان با هفته بانکداري اســلامی یکصد و چهل و چهارمین شــعبه بانک 

کشــاورزي در اســتان اصفهان و در شهر 
بهارستان افتتاح شد.

اســماعیل اســفندیاري مدیر شعب 
بانک در استان اصفهان در این مراسم 
با اشــاره به خدمات الکترونیکی بانک 
کشــاورزي گفت: بانک کشــاورزي با 
راه انــدازي خدماتی چون همراه بانک، 

اینترنت بانک، پرداخت اقساط تســهیلات از طریق خودپرداز و ... توانسته 
است خدمات شایسته اي را به مشتریان خود ارائه کند.

وي تکمیل ســیکل شعب بانک در استان به ویژه شهر اصفهان را بسیار 
مهم تلقی کرد و اظهار داشــت: براي حمایت از بخش کشاورزي و توسعه 
این بخش باید در کلان شــهرها حضور داشته باشــیم تا بتوانیم با جذب 
منابع مالی بــه هدف اصلی خود که در واقع حمایت از بخش کشــاورزي 

است برسیم.
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پرداخت 564 میلیارد ریال غرامت به کشاورزان 
خسارت دیده

صندوق بیمه کشــاورزي بانک کشاورزي در ســال زراعی 90-91 بیش 
از 560 میلیارد ریال غرامت به کشــاورزان خســارت دیده اســتان اصفهان

پرداخت کرد. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک کشاورزي استان اصفهان در 
بخش زراعت 140 میلیارد ریال، در بخش باغات 113 میلیارد ریال، در بخش دام 
61 میلیاردریال و در بخش طیور 250 میلیاردریال غرامت به کشــاورزان خسارت 

دیده پرداخت شده است. 
همچنین  در راستاي جلب رضایت کشاورزان و بهره برداران بخش کشاورزي 
غرامت ســال زراعی 92-91 تا قبل از آغاز سال زراعی جدید به خسارت دیدگان 

پرداخت می شود.

برگزاري دهمین جلسه کارگروه امور مشتریان
دهمین جلسه کارگروه امور مشتریان مدیریت اصفهان با حضور اعضا و شش 

نفر از روساي شعب شهر اصفهان برگزار شد. 
اســماعیل اســفندیاري در این جلســه با تاکید بر فروش کانالهاي ارتباطی 
گفت:انتظــار داریم با نهادینه کردن فرهنگ مشــتري مــداري و ایجاد ارتباط 
صمیمی و مناسب با مشتریان ضمن جذب مشتریان جدید با ارائه خدمات مطلوب 

به حفظ مشتریان قدیمی نیز بپردازیم. 
وي در ادامه به تحلیل آمارهاي سپرده هاي مردمی پرداخت و اظهار داشت: 
اصفهان یکی از کلان شــهرهاي برخوردار کشور است و انتظار مدیران ارشد 
بانک نیز از اصفهان این اســت که بتواند در جذب منابع یاور ســایر استانها نیز 

باشد. 
همچنیــن در این جلســه راهکارهاي عملی فروش کانالهــاي ارتباطی مورد 

بررسی قرار گرفت. 

گردهمایی روساي شعب استان اصفهان برگزار شد
دومین گردهمایی روســاي شعب اســتان اصفهان با حضور امین مرادى مدیر 
امور مشتریان و عبداله ســلیمانی رئیس اداره کل بانکداري خرد روز چهار شنبه 

سی ام مرداد ماه در محل سالن اجتماعا ت مدیریت اصفهان برگزار شد .
مرادي مدیر امور مشتریان با تقدیر از تلاش هاي ارزنده کارکنان بانک گفت: 
بانک دو نگاه را در نظر دارد که نگاه اول راهبردي اســت واهداف کلان بانک را 
مشــخص و نهایتاً به سمت این اهداف حرکت می کند و در حقیقت براي حرکت 
ســازمان را نشــان می دهد. و نگاه دوم نگاه عملیاتی است که در این نگاه شیوه 

عمل و نحوه اتخاز تصمیم کارکنان بانک تبیین  می شود . 
مدیر امور مشتریان در ادامه مهمترین فرد تاثیر گذار در فضاى شعبه را رئیس 
شــعبه دانســت و گفت : انتظار داریم همه همکاران حس عدالت وعدالت خواهی 

رادر خصوص مشتریان سرلوحه  کار خود قراردهند.
سلیمانی رئیس اداره کل بانکداري خرد نیز در این جلسه به تبیین راهکارهاي 
فروش کانالهاي ارتباطی پرداخت وآمار اســتانهاي کشــور در این زمینه را مورد 

تجزیه وتحلیل قراردارد .
یاد آوري می نماید در این نشســت تعدادي از روســاي شــعب به نمایندگی 
از کارکنان اســتان اصفهان به بیان مشــکلات و راهکارهــاي مختلف در زمینه 

بازاریابی و امور مشتریان پرداختند.

برگزاري کارگروه امور مشتریان
امین مرادي مدیر امور مشــتریان در جمع اعضاي کارگروه مدیریت اصفهان 
گفت : عمده ترین نقش کارگروه در ستاد مرکز و استان مشارکت همه اعضاء در 

امور مربوطه به مشــتریان از لحاظ فکري و تعیین ســازو کار با توجه به فرهنگ 
منطقه براي محقق شدن تعهدات استان است. 

وي ارتقاء ســطح علمى وچابکی اعضاء کارگروه و امور مشــتریان رابسیار با 
اهمیت تلقی کرد و اظهار داشت : ما براي رسیدن به اهدافمان نیاز به شیوه هاي 

جدید آموزشی براي همکاران و مشتریان بانک داریم . 
خاطر نشان می ســازد در این کارگروه اسماعیل اسفندیاري مدیر شعب بانک 

کشاورزي استان اصفهان گزارش مبسوطی از عملکرد استان را ارائه کرد. 

پرداخت سه هزار میلیارد ریال تسهیلات
از ابتداي ســال جاري تا کنون ســه هزار میلیارد ریال تسهیلات به مشتریان 

بانک کشاورزي استان اصفهان پرداخت شد. 
اسماعیل اسفندیاري مدیر شعب بانک کشاورزي استان اصفهان با اعلام خبر 
فوق گفت: مدیریت اســتان اصفهان از ابتداي ســال 92 تا کنون مبلغ سه هزار 

میلیارد ریال تسهیلات به 41329 نفر پرداخت کرده است. 
وي در ادامــه تصریح کرد: این در حالیســت که این اســتان با رعایت منابع 

ومصارف توانسته است ریسک اعتباري را بدون تغییر نگه دارد .

ایلام
قدردانی از شعب مدیریت

در هیجدهمین جلســه تجهیز منابع مدیریت ایلام که روز 17 مرداد در محل 
مدیریت استان برگزار شد، کیومرثى مدیر ستادى بانک با تخصیص پاداش نقدى 

از عملکرد ده شعبه استان قدردانى کرد  . 
گفتنى اســت این پاداش به شــعبى که بر اساس برنامه B.P و تحقق سپرده 

هاي مردمى موفق بوده اند اختصاص داده شد.

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي انجام شد:
بهره برداري از 2 طرح بوجاري و فرآوري بذر

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي 
2 واحــد بوجاري و فرآوري بذر در دشــت 
عبــاس و پتک دیناروند دهلــران به بهره 

برداي رسید . 
بــه گــزارش روابــط عمومــی بانک 
کشاورزي استان ایلام، براي بهره برداري 
از ایــن طرح ها مبلغ نه میلیــارد و پانصد 

میلیون ریال از محل اعتبارات طرح توســعه بخش کشاورزي هزینه شده است. 
کفتنی است با بهره برداري از این طرح ها زمینه اشتغال 12 نفر به صورت مستقیم 

فراهم شد.

بهره برداري از 4 طرح مرغداري
با اســتفاده از تسهیلات بانک کشــاورزي ســه طرح مرغداري بیست هزار 
قطعه اي و یک طرح پنجاه هزار قطعه اي در شهرســتان دهلران در هفته دولت 
به بهره برداري رســید. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزي 
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استان ایلام، این طرح ها با ظرفیت تولید 110000 قطعه مرغ گوشتی در هر دوره 
با تسهیلاتی معادل 22 میلیارد و810 میلیون ریال از محل اعتبارات طرح توسعه 

کشاورزي به بهره برداري رسیده اند. 
گفتنی اســت با بهره برداري از این طرح ها زمینه اشــتغال 26 نفر فراهم شده 

است.

بهره برداري از طرح پرواربندي 200راسی گوساله
با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي یک واحد پرواربندي گوساله 200راسی 

در شهرستان دهلران به بهره برداري رسید . 
به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي استان ایلام، براي راه اندازي طرح 
پرواربندي عبدالحسین محمدي که به مناسبت هفته دولت به بهره برداري رسیده 
اســت، مبلغ 5 میلیارد و 430 میلیون ریال از محل اعتبارات طرح توســعه بخش 

کشاورزي هزینه شده است.

بوشهر
بهره بردارى از 3 واحدمرغدارى

با استفاده از تســهیلات طرح و توسعه  
بخش کشاورزى 3 واحدمرغدارى در استان 

بوشهر به بهره بردارى رسید.
 به گــزارش روابط عمومــى مدیریت 
استان بوشهر ســرمایه گذارى این طرح ها 
مبلغ حدود 19 میلیارد ریال بوده که 13/8 
میلیارد ریــال از هزینه هــاى آن از محل 

اعتبارات در صندوق توسعه بخش کشاورزى تامین شده است.
بر اســاس این گزارش ظرفیت این  سه واحد تولیدى 110000 قطعه است که 

زمینه اشتغال جمعى از هموطنان را در این استان را فراهم کرده است.

پرداخت بیش از چهار میلیارد ریال غرامت به مرغداران
از ابتداي ســال زراعی 92-91 تا پایان مــرداد ماه بالغ بر 4750میلیون 
ریال غرامت به مرغداران خســارت دیده و تحت پوشــش اســتان بوشهر 

پرداخت شد. 
مدیر گروه خدمات بیمه اي مدیریت بانک کشــاورزي استان بوشهر با اعلام 
خبر فوق افزود: لازم است تمامی مرغداران استان با توجه به تعرفه 500 ریالی به 
ازاي هر قطعه ،جوجه ها را براي دوران پرورش (48 روزه ) بیمه کنند تا بیماري ها 

و حوادث ،فعالیت مرغداري ها را دچار بحران نکند . 
شایان ذکر است اغلب خســارت هاي وارد شده به مرغداري ها بر اثر بیماري 

برونشیت و نیو کاسل جوجه ها بوده است .

آغاز فصل ارزیابى خسارت نخیلات در استان بوشهر
مهنــدس غریــب زاده مدیر گروه خدمات بیمه اى اســتان بوشــهر گفت : 
متاســفانه به دلایل متعدد و عموماً ناشــناخته هر ســاله به هنگام شروع فصل 
برداشت خرما، خشکیدگى خوشــه خرما در نخلستان هاى استان شیوع پیدا مى 
کند و بر همین اســاس در ســال زراعى گذشــته (91-90) مبلغــى بالغ بر 90 
میلیارد ریال غرامت به خســارت هاى وارده بر اثر خشــکیدگى خوشه خرما به 

نخلداران استان پرداخت شده است. مدیر 
گروه خدمــات بیمه اى گفت : در ســال 
جارى نیز گزارشــاتى از شروع خشکیدگى 
خوشه خرما دریافت کرده ایم که گروهى 
متشــکل ازکارشناســان بررسى خسارت 
شامل کارشــناس خبره و متخصص آفات 
و بیمــارى هاى گیاهى مرکــز تحقیقات 

کشــاورزى استان ،کارشناس شعبه ،ناظر مقیم منطقه ،کارشناس ارزیاب شرکت 
بیمه اى مســتقر در منطقه و کارشــناس مدیریت جهاد کشاورزى شهرستان در 
حال بازدید نخلستان هاى استان هستند تا میزان خسارت وارده بر اثر خشکیدگى 
و یا تراشــیدگى خرماى نخلستانهاى استان را برآورد و مشخص کنند. وى افزود 
پس از پایان بازدید اکیپ کارشناســى و دریافــت گزارش هاى مربوطه ،ارزیابان 
خســارت به باغات تحت پوشــش و خســارت دیده مراجعه و خسارات وارده را 

برآورد مى کنند.

استان تهران
دریافت لوح قدردانی مدیر شعب بانک در استان تهران 

از استاندار تهران
مهندس فهیمی مدیر شعب بانک در استان تهران از استاندار تهران لوح قدردانی 
دریافت کرد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، لوح قدردانی 
توسط مرتضی تمدن استاندار و رئیس ستاد طرح توسعه کشاورزي استان تهران به 
مهندس علی اکبر فهیمی مدیر شعب بانک در استان تهران ، به پاس تلاش هاي 
ارزشمند در راستاي تحقق اهداف « طرح توسعه بخش کشاورزي براي دستیابی به 

تولید پایدار و ایجاد اشتغال مولد در بخش کشاورزي » اهدا شده است.

قدردانی مدیرکل کمیته امدادامام خمینى(ره)استان 
تهران از مدیر شعب استان تهران

 مدیــرکل کمیتــه امدادامام خمینى(ره)اســتان تهران از مدیر شــعب بانک 
کشاورزي در این اســتان قدردانی و تشکر کرد. تبارك سبحانى  مدیرکل کمیته 
امدادامام خمینى(ره)استان تهران ، لوحی را به پاس تلاش هاى مجدانه وخالصانه  
، در راستاى ایجاد رشد وشکوفایى ،اشتغال وتوانمندسازى نیازمندان ، به مهندس 

على اکبر فهیمى مدیر شعب استان تهران اهدا کرد.

مدیریت تهران بزرگ
افتتاح میهمانسراى حضرت ولیعصر(عج)

روبان افتتاح میهمانســراى ولیعصر(عج) واقع در طبقات فوقانى شعبه ولیعصر، صبح روز 
چهارشــنبه 6شهریورماه 92 با حضور فروغى فر عضو هیات مدیره، دکتر حسینى مدیر امور 
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مالى و پشتیبانى، مهندس جلالیان مدیرشعب تهران بزرگ، خسروى رییس اداره کل تدارکات، 
پاینده رییس اداره کل رفاه کارکنان، فرهادى پور معاون اداره کل خدمات و پشتیبانى، مدیران 
گروه ها و تعدادى از روســا و کارشناسان این مدیریت قیچى شد. به گزارش روابط عمومى 
تهران بزرگ، ، این میهمانســرا که به همت مجموعه همکاران تلاشــگر تهران بزرگ و 
باحمایت و پشتیبانى همه جانبه واحدهاى ســتادى ادارات مرکزى ساخته و راه اندازى شده 
است شامل15واحد مسکونى در 4 طبقه است. مهندس جلالیان هدف از ایجاد این مجموعه 
را پذیرش و میزبانى همکارانى دانست که بنا به دلایل مختلف (اعم از سیاحت، امور درمانى 
و...) قصد عزیمت و اسکان موقت در کلان شهر تهران بزرگ را دارند. فروغى فر عضو هیات 
مدیره نیز طى ســخنانى، برپایى چنین مجموعه اى را برگرفته از هدفى متعالى و تفکرى 
انسان دوستانه دانست و ابراز داشت: مدیریت تهران بزرگ در راه اندازى این مرکز تلاشهاى 
ارزنده اى را متحمل شده اند که بنده به نمایندگى از مدیرعامل و سایر مدیران ارشد بانک از 
قاطبه همکاران ذیربط تشکر و قدردانى مى کنم. در ادامه مهندس جلالیان ضمن خیر مقدم 
بــه مدعوین و حضار، تحقق این پروژه را حاصل تلاش تیمى و جمعى همکاران مدیریت و 
حمایت هاى بى دریغ ادارات مرکزى دانست. دکتر حسینى نیز ضمن تشکر از اقدام بعمل آمده 
ابراز داشت:کار، کار سختى بود، اما مجموعه همکاران مدیریت تهران بزرگ ظرف مدت زمان 
کوتاه و در اولین فرصت ممکن به این مهم نایل آمدند و مهمتر از همه نیت خیرى است که 

در انجام این کار داشته اند.

چهارمحال بختیارى
قدر دانی استاندار استان چهارمحال و بختیاري از بانک 

کشاورزي
علی اصغر عنابســتانی استاندار چهارمحال و بختیاري در جلسه شوراي اداري 
اســتان با اهداي لوح سپاس به الماس مجیدي از عملکرد بانک کشاورزي استان 

قدردانی کرد. 
به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي استان چهارمحال و بختیاري 
، در این جلسه اســتاندار چهارمحال و بختیاري با تشریح جایگاه موسسات 
پولی و مالی بویژه بانکها در روند رشد شاخص هاي اقتصادي نظیر سرمایه 
گذاري ، تولید و اشــتغال از جایگاه ویژه بانک کشــاورزي در استان سخن 
گفت و افزود: در هرکجاي این اســتان مستعد که یک واحد تولیدي به بهره 

برداري می رسد ،یک نیروي جوان به کار گمارده می شود و یا یک فعالیت 
اقتصادي مفید شــروع و یا رونق میگیرد ،نقش و جایگاه مدیران و کارکنان 

بانکی مشهود است. 
بر اســاس این گزارش، در این جلســه الماس مجیدي با تشریح فعالیت هاي 
بانک از رشد 88 درصدي تخصیص منابع استان به طرح هاي کشاورزي در سال 
حماسه اقتصادي خبر داد و گفت : بانک کشاورزي استان چهارمحال و بختیاري 
با جذب 100درصدي منابع صندوق توســعه ملی و تخصیص به طرحها در سال 

جاري زمینه اشتغال بیش از 1600نفر را دراستان فراهم کرد.

پرداخت بیش از 9100میلیون ریال تسهیلات
بانک کشــاورزي اســتان چهارمحال و بختیاري از ابتداي ســال 92 تا پایان 
تیرماه بیش از 910میلیارد ریال در قالب 12722 فقره تســهیلات به متقاضیان ، 

تولیدکنندگان و بهره برداران بخش کشاورزي پرداخت کرد. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، الماس مجیدي مدیر 
شــعب بانک در اســتان چهارمحال و بختیاري ضمن اعلام این خبر گفت : این 
میزان تسهیلات پرداخت شــده در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از نظر تعداد 

102درصد و از نظر مبلغ بیش از 104درصد رشد رانشان می دهد. 
وي افزود: در همین مدت شــعب استان با پرداخت 18 میلیارد ریال تسهیلات 
قرض الحســنه به متقاضیان ،نقش حمایتی خود را از اقشار کم درامد جامعه ایفا 

کردند.

بهره برداري از طرح پرواربندي 1200 راسی
طرح پرواربندي 1200راسی به مدیریت شیرزاد جلیل پیران در روستاي مرادان 
از توابع شهرستان لردگان در استان چهارمحال و بختیاري به بهره برداري رسید. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت بانک کشــاورزي استان چهارمحال و 
بختیاري ، الماس مجیدي مدیر شــعب بانک کشــاورزي در استان با بیان 
مطلب فوق گفت: اســتان چهارمحال و بختیاري به ســبب داشــتن مراتع 
و اقلیم مناســب یکی از قطبهاي تولید گوشــت قرمز در کشــور می باشد 
و بانک کشــاورزي نیز در راستاي تامین و توســعه امنیت غذایی کشور از 
چنین طرحهایی حمایت می کند . وي در خصوص طرح فوق گفت : این طرح 
که از محل اعتبارات طرح توســعه بخش کشــاورزي و با اعتباري به مبلغ 
6260 میلیون ریال اجرا و به بهره برداري رسید در روستاي مرادان از توابع 
شهرســتان لردگان اجرا شده و با بهره برداري از آن زمینه اشتغال 12 نفر به 

صورت مستقیم فراهم شد.

نکتــــــه ها
(MARKETING)ابعاد گوناگون بازاریابی

ـ بازارگرایى: توجه و تمایل و گرایش به مشترى 
و بازار 

ـ بازار شناسى: تحقیقات بازاریابى وبررسى بازارها
ـ بازاریابى: یافتن بازارهدف و بخش بندى بازارها
ـ بازارســازى: ایجاد و افزایش سهم بازار،ساختن 

تصویرمناسب،یافتن جاى دلخواه در بازار
ـ بازارگرمــى: آمادگــى بــراى رقابت،حضور در 
صحنه بــازار هــاو نمایشــگاهها،انجام تبلیغات و 

تشویقاتو ترفیعات

ـ بــازار گردى:ویترین گــردى جهانى،حضوردر 
صحنه مبادلات و بازارها،اطلاعات و ارتباطات بازار

ـ بــازار سنجى:مقایســه و ارزیابــى گذشــته و 
حال،خود و دیگران براى ترسیم آینده

ـ بازار دارى:افزایش یا حفظ مشــتریان(خلاقیت 
و نوآورى)

ـ بــازار گردانــى:اداره کــردن بــازار از طریق 
مدیریت(محصول،قیمت،توزیع،ترفیع)

انواع بازاریابى

1. بازاریابی اینترنتی
2. بازاریابی تلفنی

3. بازاریابی صنعتی
4. بازاریابی چند بخشی
5. بازاریابی شبکه اي
6. بازاریابی خدمات
7. بازاریابی ویروسی
8. بازاریابی پارتیزانی

منبع:اینترنت
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خراسان جنوبى
دیدار با خانواده زنده یاد محمد نادري بروجردي

به مناســبت دهه کرامت (ولادت حضــرت معصومه (س) تا ولادت حضرت امام رضا 
(ع)) حســین نجفی مدیر ستادي استان به اتفاق محمد نوفرستی مسئول حراست، محمد 
حسین کوچی کارشناس ارتباطات ، سیده رقیه موسوي مسئول بهداشت و درمان و حجت 
الاســلام احمدي امام جماعت مدیریت روز شــنبه مورخ 1392/6/23 با خانواده زنده یاد 
محمد نادري بروجردي دیدار نمودند و بدین مناســبت هدیــه و لوح یادبودي به خانواده 

همکار مرحوم اهداء کرد.
لازم به ذکر اســت که محمد نادري بروجردي کارشــناس مســئول وصول مطالبات 
مدیریت خراســان جنوبی بود که در تاریخ 1388/5/3 بر اثر ســقوط از پلکان به رحمت 

ایزدي پیوست. 
کسب رتبه عالی شاخص وصول مطالبات 

 بر اســاس اعلام نتایج رتبه بنــدي مدیریتها که همه ماهه توســط اداره کل 
نظارت و امور شعب انجام می پذیرد ، مدیریت استان خراسان جنوبی در پایان تیرماه 
1392 در گروه اول قرار گرفت و رتبه عالی کشوري را در شاخص وصول مطالبات

کسب کرد.

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي انجام شد:
احداث مرغداري گوشتی 40 هزار قطعه اي

 با تسهیلات بانک کشــاورزي مرغداري گوشتی هاشم مسئولی در شهرستان طبس 
استان خراسان جنوبی به مرحله بهره برداري رسید. 

به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک در استان، این طرح با ظرفیت 40 هزار 
قطعه در دیهوك از توابع شهرستان طبس ایجاد 
و زمینه اشتغال 3 نفر را به صورت مستقیم فراهم 
کرد .  لازم به ذکر است این طرح با صرف هزینه 
1 میلیــارد و 901 میلیــون و 776 هزار ریال به 
مرحله بهره برداري رســید که مبلغ 1 میلیارد و 
140 میلیون ریال آن توســط بانک کشاورزي و 
از محل اعتبارات طرح توسعه بخش کشاورزي 

تامین و پرداخت شد.

احداث گاوداري شیري 30 راسی در شهرستان طبس
طرح گاوداري شــیري 30 راســی حســن 
رحیمی با اســتفاده از اعتبارات طرح توســعه 
کشــاورزي در شهرستان طبس استان خراسان 

جنوبی به مرحله بهره برداري رسید. 
به گــزارش روابط عمومی مدیریت شــعب 
بانک در اســتان، ایــن طرح بــا ظرفیت 30 
راس گاو شــیري در مزرعه محمد آباد از توابع 

شهرستان طبس ایجاد و زمینه اشتغال 3 نفر را به صورت مستقیم فراهم کرد. 
لازم بــه ذکر اســت این طرح با صرف هزینه 3 میلیــارد و 145 میلیون و 278 
هزار ریال به مرحله بهره برداري رســیده که مبلغ 2 میلیارد و 300 میلیون ریال آن 

توسط بانک کشــاورزي و از محل اعتبارات طرح توسعه بخش کشاورزي تامین و 
پرداخت شد.

بهره برداري از طرح پوشش انهار در شهرستان سرایان
طرح پوشــش انهــار امید نجــف زاده با 
استفاده از اعتبارات طرح توسعه کشاورزي در 
شهر سه قلعه از توابع شهرستان سرایان استان 
خراسان جنوبی به مرحله بهره برداري رسید. 
به گــزارش روابط عمومی مدیریت شــعب 
بانک در اســتان،این طرح با صرف هزینه 560 
میلیون ریال به مرحله بهره برداري رســید که 

مبلغ 500 میلیون ریال آن توسط بانک کشاورزي و از محل اعتبارات طرح توسعه بخش 
کشاورزي تامین و پرداخت شد و با اجراي این طرح موجبات اشتغالزائی 2 نفر به صورت 

مستقیم فراهم شد.
بهینه سازي گاوداري شیري 180 راسی در شهرستان 

طبس
طرح بهینه سازي گاوداري شیري 180 راسی متعلق به استانه مبارکه موسی الکاظم(ع) 
با استفاده از اعتبارات هدفمندکردن یارانه ها در شهرستان طبس استان خراسان جنوبی به 
مرحله بهره برداري رســید.  به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، این 
طرح با ظرفیت 180 راس گاو شیري در روستاي همت آباد از توابع شهرستان طبس ایجاد 
شــد و اشتغال پایدار 5 نفر را فراهم کرد .  لازم به ذکر است این طرح با صرف هزینه 1 
میلیارد و 35 میلیون ریال بهینه سازي شد که 100 درصد آن توسط بانک کشاورزي و از 

محل اعتبارات هدفمندي یارانه ها سال 1390 تامین و پرداخت شد.

پرداخت بیش از 1 هزار و 240 میلیارد ریال اعتبارات طرح 
توسعه بخش کشاورزي

از ابتداي ابلاغ اعتبارات طرح توســعه بخش کشــاورزي ، بیــش از یک هزار و 241 
میلیارد و 572 میلیون ریال از اعتبارات طرحهاي توســعه کشــاورزي در استان خراسان 

جنوبی پرداخت شد . 
به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، این اعتبارات در قالب 9 هزار 
و 989 فقره تســهیلات به 4 هزار و 883 نفر از بهره برداران کشــاورزي استان خراسان 

جنوبی پرداخت شد . 
لازم به ذکر اســت این اعتبارات توسط 19 شــعبه اعتباري خراسان جنوبی پرداخت 
شدکه شعبه مرکزي قاین با پراخت مبلغ 143 میلیارد و 90 میلیون ریال در قالب 1 هزار 
و 33 فقره تسهیلات بالاترین سطح عملکرد را از نظر تعداد و مبلغ پرداختی در بین شعب 

استان خراسان جنوبی به خود اختصاص داد.

تجهیز چاه کشاورزي در شهرستان سرایان
 تجهیز چاه کشــاورزي غلامرضا کفشی در مزرعه قاســم آباد شهر سه قلعه از توابع 

شهرستان سرایان استان خراسان جنوبی به بهره برداري رسید. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک در اســتان، این طرح با صرف هزینه 
560 میلیون ریال به مرحله بهره برداري رسید که مبلغ 500 میلیون ریال آن توسط بانک 
کشــاورزي و از محل اعتبارات طرح توسعه بخش کشاورزي تامین و پرداخت و با اجراي 

این طرح اشتغال پایدار 3 نفر فراهم شد.

بهسازي و احیاء باغات عناب در شهرستان قاین
بهســازي و احیاء باغات عناب آقاي احمد میرزائی در شهرستان قاین استان خراسان 

جنوبی به پایان رسید. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان،این طرح با مساحت 21 هکتار 
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در روســتاي برکوك از توابع آرین شهر در شهرستان قاین ایجاد و زمینه اشتغال 3 نفر را 
به صورت مستقیم فراهم کرد . 

لازم به ذکر است این طرح با صرف هزینه 1 میلیارد و 736 میلیون و 680 هزار ریال 
به مرحله بهره برداري رســید که مبلغ 880 میلیون و 680 هزار ریال آن توســط بانک 

کشاورزي و از محل اعتبارات صندوق توسعه بخش کشاورزي تامین و پرداخت شد .

خراسان شمالى
مدیر استان خراسان شمالی:

بااستفاده بهینه ازخدمات یکپارچه بانکدارى الکترونیک 
دربانک کشاورزي امروزه نیازى به مکان فیزیکى نیست

مهندس حســین دادزرى مدیر استان خراسان شــمالى در جلسه تجهیز منابع منطقه 
جاجرم گفت: با امکانــات الکترونیک امروز بانکدارى و اجــراى عملیات بانکى دیگر به 

فضاى فیزیکى و متراژ بالاى شعبه نیاز چندانى ندارد.
وي گفت: شعبى که فضاى فیزیکى بیشتر را عامل جذب مشترى مى دانند سخت در 
اشــتباهند چرا که دنیاى مدرن امروز دیگر به دنبال حضور فیزیکى مشتریان نیست و در 
حال فراهم کردن شرایطى است که بتوان بدون حضور مشترى فروش محصولات انجام 

پذیرد و با ابزارهاي الکترونیک ارائه خدمت دهد.
مهندس دادزرى ضمن اشــاره به این مطلب که امکانات الکترونیکى بانک کشاورزى 
از جمله برترین ابزارهاى روز دنیاســت گفت: شما همکاران باید با تلاش گروهى و خرد 
جمعى و حرکت یکســو، ســعى کنید با خلاقیت بیشتر و ارائه راهکارهاى متنوع به جذب 
مشــتریان بانک بپردازید چرا که تنوع محصولات و خدمات بانک در سیســتم بانکى بى 

نظیر است.
درادامه جلســه نیز روساى شعب حاضر در جلسه به بیان عملکرد و برنامه هاى پیش 
رو پرداختند و کارشناســان و مدیران گروه حاضر در جلســه نیز به تشریح عملکرد آنان 

پرداختند.

مدیر استان خراسان شمالى:
تنها با قدرى تلاش و همت شما بزرگواران و در سایه 

خرد جمعى به نتیجه دلخواه خواهیم رسید
دومین جلســه منطقه اى کارگروه وصول مطالبات استان خراسان شمالی ویژه منطقه 
مانه و ســملقان با حضور مدیر اســتان، مدیران گروه ها، کارشناســان مدیریت، روسا و 

همکاران شعب روز 30مرداد در شعبه آشخانه برگزار شد. 
در آغاز این جلســه دادزرى مدیر ســتادى استان با اشــاره به نقش ویژه همکارى و 

همراهى همکاران در شعبه گفت: تنها با قدرى تلاش و همت شما همکاران و بزرگواران 
در سایه خرد جمعى به نتیجه و عملکرد دلخواه و مطلوب استان خواهیم رسید. وي افزود: 
امروز در خدمت شــما عزیزان هســتیم  تا به این باور برســید که اهداف و عملکردهاي 
بانک براي ما از هر جهت بسیار اهمیت دارد و در صدد رفع نواقص و کاستی ها هستیم. 
وي با اشــاره به اینکه در ســاختار جدید عنوان بانکدار به همکاران اطلاق می شــود 
گفت:  وقتی همکاري را با عنوان بانکدار خطاب کنند این مســتلزم این قضیه اســت که 
شــما باید به تمام موارد و قوانین بانکی آشــنا بوده و مشتریان را براي انجام امور خود به 

همکار دیگري ارجاع ندهید. 
وي در ادامه افزود: شــما همکاران باجه که همیشه نیروهاي خط مقدم بانک هستید 
اگر برخورد مثبت یا منفی داشته باشید قطعا در نتیجه عملکرد بانک تاثیر گذار خواهد بود.
وي در پایان صحبت هاي خود با ذکر این عنوان که همه شــما عزیزان از سطح سواد 
و معلومات بالایی برخوردار هســتید گفت: با نظرات و ایده هاي کارشناســانه خود و در 
میان گذاشــتن آنها با رییس شعبه به او یاري رسانید و در نهایت به ارتقا درجه شعبه خود 

کمک کنید.
در خاتمه نیز روساي شعب حاضر درجلسه به ذکر برنامه ها و عملکرد خود پرداختند. 

پرداخت حدود 60 میلیارد ریال غرامت به کشاورزان
قریــب بــه 60 میلیارد ریــال غرامت طی 
ســال زراعی 91-90 از ســوي صندوق بیمه 
محصولات کشاورزي به کشــاورزان خسارت 

دیده استان خراسان شمالی پرداخت شد. 
مهنــدس دادزري مدیــر شــعب بانک 
کشــاورزي استان خراسان شــمالی با بیان 
این نکته افزود: پرداخت مبلغ خسارت بیشتر 

دربخــش هاي باغــداري و زراعت، دامداري و پرورش طیور بــوده که از مهمترین 
عوامل خســارت زا در بخش باغداري و زراعت می توان از سرماي زمستانه، سرماي 
بهاره، ســیل، تگرگ و خشــکی و در بخش دام، بیماري هاي تحت پوشش، حمله 
وحوش، ماگزیدگی و پرت شــده از کوه و همچنیــن در بخش طیور عوامل بیماري 

زاي نیوکاسل، آنفلوآنزا و برونشیت را نام برد.
وي خاطر نشــان کرد در سال زراعی جاري تا کنون در بخش باغ و زراعت بیش 
از 54 هزار هکتار از اراضی اســتان و در بخش دام بیش از 160هزار راس از دامهاي 

استان تحت پوشش بیمه قرار گرفته است.

بیمه محصولات بیش از22000نفر از کشاورزان
بیش از 22هزار نفر از کشــاورزان زحمتکش استان خراسان شمالی تحت پوشش بیمه 

اي محصولات کشاورزي قرار گرفتند. 
حسین دادزري مدیرشعب بانک کشــاورزي استان خراسان شمالی با ذکر این مطلب 
گفت: محصولات تولیدي تولیدکنندگان بخش کشــاورزي استان در 6 زیر بخش اساسی 
پرورش دام، پرورش زنبور عســل، باغداري، زراعت بهــاره ، زراعت پاییزه و مراتع تحت 
پوشش بیمه کشاورزي قرار گرفتند و در مجموع تعداد 22181 نفر از کشاورزان نسبت به 

نکتــــــه ها
گنجشک و آتش 

گنجشکى با عجله و تمام توان به آتش نزدیک 
مى شد و برمى گشت!

پرسیدند : چه مى کنى ؟
پاســخ داد : در این نزدیکى چشمه آبى هست و 

من مرتب نوك خود را پر از آب مى کنم و...
آن را روى آتش مى ریزم !

گفتند : حجم آتش در مقایســه با آبى که تو مى 
آورى بسیار زیاد است ! و این آب فایده اى ندارد!

گفت : شاید نتوانم آتش را خاموش کنم ، اما آن 
هنگام که خداوند مى پرسد : زمانى که دوستت در 

آتش مى سوخت تو چه کردى؟
پاسخ میدم : هر آنچه از من بر مى آمد!
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بیمه محصولات خود اقدام کردند. 
وي همچنین تعداد شــرکت هاي کارگزار بیمه کشــاورزي را 6 شرکت و تعداد شعب 
بیمه اي اســتان را 8 شعبه فعال و 17 شــعبه نیمه فعال و مقطعی براي انجام امور بیمه 

اي اعلام کرد.

افزایش 248 درصدي فراگیران طرح بانک پذیري 
کودك و نوجوان

طی شــش ماهه اول ســال جاري بیش از 
1388نفــر از دانش آموزان اســتان خراســان 
شمالی در طرح بانک پذیري کودك و نوجوان 

بانک کشاورزي شرکت کردند. 
به گــزارش روابط عمومــی مدیریت بانک 
کشاورزي اســتان خراسان شــمالی، در مدت 
مشابه سال گذشــته 558 نفر از دانش آموزان 
فراگیــر این دوره ها بوده اند و آمار ارائه شــده رشــد 248 درصدي در عملکرد اســتان 
در ایــن خصوص را نشــان می دهد. همچنیــن از ابتداي اجراي این طــرح تا کنون با 
برگزاري330دوره آموزشــی بیش از 8800 نفر از دانش آموزان خراسان شمالی با مفاهیم 

بانکی آشنا شدند. 
با توجه به اینکه برنامه ریزي و سرمایه گذاري فرهنگی بر روي این قشر از جامعه 
از اهداف بلند مدت بانک کشــاورزي اســت، مدیریت خراسان رضوي در نظر دارد با 
اعزام گروه آموزشــی به سایر شهرهاي استان و راه اندازي دو کارگاه آموزشی در دو 
شهر شــیروان و اسفراین سایر دانش آموزان را نیز تحت پوشش دوره هاي آموزشی 

قرار دهد.

خوزستان
قدردانی استاندارخوزستان از بانک کشاورزي

ســیدجعفرحجازي استاندارخوزستان درجلسه شــوراي اداري استان وتجلیل ازمدیران 
برتراســتان بااهداءلوح سپاسی به سیدحجت اله اژدرازعملکرداین بانک درپیشرفت بخش 

کشاورزي درخوزستان خبرداد واز ازفعالیت این بانک قدردانی کرد. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک در اســتان، حجازي بابیان این مطلب 
که رشدکشاورزي اساس وپایه پیشرفت وتعالی اقتصادي ایران اسلامی است،نقش بانک 
کشــاورزي رادراین پیشرفت قابل ذکردانست واز تمام عوامل وکارکنان بخش کشاورزي 

استان خواستارهمراهی هرچه بیشتربابانک کشاورزي شد. 
حجازي همچنین افزود: بانک کشــاورزي خوزســتان نقش بسیارچشمگیري دررشد 
اهداف دولت خدمتگزاردرطرح توسعه کشاورزي درسال گذشته داشت وازاین بابت بااهداء 

لوح سپاسی ازاژدرمدیراین بانک قدردانی کرد. 
لازم به ذکراســت که محمدروشنی سالارمدیرگروه اعتبارات استان نیز توسط استاندار 

خوزستان موفق به کسب لوح سپاس شد. 

قدردانی ازکارمند نمونه بسیجی
درروزکارمنداز کارمندان نمونه بسیجی بانک کشاورزي خوزستان قدردانی شد.

به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي خوزســتان، دراین مراســم که توسط 
فرماندهی ســپاه حضرت ولیعصر(عج)ســپاه اســتان برگزارشــد، فرمانده کل سپاه 
پاسداران لشکرحضرت ولیعصر(عج)سردارشاهوار وکلیه پرسنل بسیجی ادارات استان 

حضورداشتند.
قابل ذکراســت دراین مراســم از جوادابراهیمی مدیرگروه وصول مطالبات استان به 

عنوان بسیجی نمونه بااهداء لوح سپاسی قدردانی شد.

تصویب بیش از 4175میلیارد ریال تسهیلات در بخش 
کشاورزي خوزستان

 کل طرح هاي تصویب شده در استان خوزستان از محل اعتبار طرح توسعه کشاورزي 
تاپایان هفته اول مردادماه سال جاري به تعداد 507 فقره و مبلغ606 میلیارد ریال است.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک کشــاورزي در استان خوزستان ،این 
طرح ها در ســرفصل هاي زراعت،باغبانی،اموردام،طیور،ابزیان،اب خاك،صناعیع تبدیلی 
وفرآوري صنایع خرد ومحصولات دیگرتصویب شــد کــه مبلغ427میلیاردریال به مرحله 

انعقادقراردادرسید و3142میلیاردریال پرداخت شد.

آغازپذیرش دانشجو در دانشگاه علمی کاربردي بانک 
کشاورزي

دانشگاه علمی کاربردي بانک کشاورزي خوزستان براي سال تحصیلی 92-93ازتمام 
نقاط کشورپذیراي دانشجو شد.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزي خوزســتان، دانشگاه علمی کاربردي بانک 
کشــاورزي دراین استان ازبین پرسنل بانک کشــاورزي سراسرکشور دردومقطع کاردانی 

حرفه اي اموربانکی وکارشناسی حرفه اي مدیریت شعب بانک پذیراي دانشجو است.
لازم به ذکراســت که این دانشــگاه دردورشــته فوق الذکربــه تعداد50نفرازآقایان 

و50نفرازخانم هاي متقاضی گنجایش پذیرش دانشجوراداراست.

زنجان
با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي انجام شد:
بهره برداري از گاوداري شیري 50 رأسی

 واحد گاوداري شــیري 50 رأســی اسداالله 
خلفی درروســتاي دیزج زنجان با کل سرمایه 
گذاري 4469 میلیــون ریال که 3400 میلیون 
ریال آن توسط بانک کشاورزي تأمین شد،مورد 

بهره برداري قرارگرفت. 
به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي 
اســتان زنجان، اعتبار این تســهیلات ازمحل 

طرح هاي زودبازده تأمین شد وزمینه اشتغالزایی 4 نفر را فراهم کرد.

بهره برداري از واحد مرغداري 20000 قطعه اي
 به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي 
استان زنجان، واحد مرغداري 20000 قطعه اي 
ازتسهیلات  بااســتفاده  برناطیورزنجان  شرکت 
بانک کشاورزي درشهرستان ایجرود راه اندازي 

شد. 
براســاس این گــزارش، این طــرح با کل 
ســرمایه گذاري به مبلغ6890 میلیون ریال که 
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2500 میلیون ریال آن توســط بانک کشــاورزي وازمحل اعتبار طرح توسعه کشاورزي 
تأمین و پرداخت شد و زمینه اشتغالزایی 4 نفر رافراهم کرد.

سمنان
کسب رتبه اول در سیستم مکانیزه نظارت بر طرح ها

مدیریت اســتان ســمنان در مقطع پایان مرداد ماه در سیستم مکانیزه نظارت بر طرح 
ها رتبه اول را کسب کرد.

به گزارش روابط عمومى بانک کشــاورزى استان ســمنان، بر اساس امار مقایسه اى 
عملکرد مدیریت ها در سیســتم مکانیزه نظارت بر طرح هــا به مقطع پایان مرداد ماه با 
کســب امتیاز 100 در درصد در شاخص هاى طرح هاى موعد گذشته تمدید نشده و راکد، 
درصد تعداد طرح هاى مشــارکت نظارت نشده طى دو ماه گذشته، به کل طرح هایى که 
باید بازدید شوند و درصد تعداد گزارش نظارت تایید شده به تعداد کل گزارش نظارت ثبت 

شده موفق به کسب رتبه اول شد. 

قدردانی از کارمندان نمونه استان
در چهارمین روز از شهریور ماه و در سومین روز از هفته دولت که روز کارمند نامگذارى 

شده است از 3 نفر از کارمندان نمونه استان قدردانی شد.
به گزارش روابط عمومى بانک کشــاورزى استان سمنان، دراین مراسم  مدیر ستادى 
بانک در استان ضمن عرض تبریک هفته دولت و روز کارمند با تقدیر از تمامی کارکنان 
یــک یک کارکنان را نمونه خواند و انتخاب تعــدادي از کارکنان به عنوان کارمند نمونه 
را اقدامــی نمادین توصیف و عنوان کرد: انتخاب کارمند نمونه مســئولیت را بر همکاران 
سنگین تر مى کند و همکاران باید همانگونه که بر اساس شایستگى هایى که داشتند به 
عنوان نمونه انتخاب شدند این شایستگى ها را حفظ نمایند و انتظار مى رود تجارب خود 

را به دیگر همکاران نیز منتقل کنند.
گفتنى است مســعود احمدى پور رئیس شعبه مهدیشهر ، حسین االله دادى  کاربر ارشد 
مالى شعبه ایوانکى و شهیده درویشى متصدى امور ادارى مدیریت به عنوان کارمند نمونه 

انتخاب و لوح تقدیر و هدیه اى نیز از مدیر استان دریافت کردند.

پرداخت 1720 میلیارد ریال تسهیلات طرح توسعه بخش 
کشاورزي

محمدرضا حاتمی مدیر شــعب بانک کشــاورزي استان ســمنان در نشست خبري با 
اصحاب رسانه ها به سوالات خبرنگاران پاسخ گفت. 

به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک در اســتان، در این نشست مطبوعاتی 
که در روز دوشنبه چهارم شهریور و در سومین روز از هفته دولت با حضور خبرنگاران در 
دفتر مدیر اســتان برگزار شد حاتمی طی ســخنانی گفت: هشت دهه خدمت بی منت به 
مشتریان و فعالان بخش کشاورزي یکی از افتخارات این بانک است و در تحقق برنامه ها 
و اهداف بخش کشــاورزي زحمات و تلاش هاي کارکنان بانک کشاورزي مشهود است.
که ضمن قدردانی از تلاش مجموعه کارکنان، باید گفت که دستاوردها و بقاي این بانک 

نتیجه تلاش هاي آنان است. 
محمــد رضا حاتمی افزود: جایگاه با افتخار این بانک در نظام بانکی کشــور به 
ویژه راه اندازي نســل چهارم بانکداري الکترونیک ،قوت و اســتحکام و برتر بودن 
شــاخص هاي ســلامت اداري ، نجابت و صداقت از دیگر ویژگی هــاي بارز بانک 

کشاورزي است. 
مدیر شعب بانک کشاورزي در استان سمنان ، عملکرد استان در سال 91 را در مجموع 
عملکرد قابل قبولی دانســت و گفت: ازبرجســته ترین اقدام بانک کشاورزي در سال 91 

پرداخت تسهیلات طرح توسعه کشاورزي است . 
وي افزود: در پرداخت اعتبارات طرح توســعه بخش کشــاورزي با تلاش همگانی و 
همسویی و همگرایی مثال زدنی ســتاد و شعب استان کل اعتبار ابلاغی جذب و پرونده 
ها عقد قرارداد شدند به طوري که استان سمنان حائز رتبه دوم جذب و پرداخت اعتبارات 
طرح توسعه کشــاورزي در کشور شد و قدردانی ریاست محترم جمهوري در سفر چهارم 
اســتانی در کارگروه تخصصی و استاندار معزز اســتان و مسئولان از عملکرد بانک موید 

ان امر است. 
محمد رضا حاتمی اظهار داشت : کل پرداختی اعتبارات طرح توسعه بخش کشاورزي 
به تعــداد 3738 فقره و مبلغ 1720میلیاردریال بوده اســت که در زیر بخش هاي دام و 
طیور- شیلات و ابزیان ـ مکانیزاسیون کشاورزي- آب و خاك ـ صنایع تبدیلی و تکمیلی 

انجام که زمینه اشتغال براي 4009 نفر در استان فراهم شد 
وي کل پرداختی اســتان در چهار ماهه سال جاري را 14 هزار و 318 فقره تسهیلات 
به مبلغ یک هزار و 58 میلیارد ریال عنوان کرد و تصریح کرد در ســال گذشــته 49467 

فقره تسهیلات به مبلغ 3هزار و 507 میلیاردریال پرداخت کرد. 
محمد رضا حاتمی با بیان اینکــه در حال حاضر از مجموع 70 محصول زراعی باغی 

نکتــــــه ها
کم هزینه ترین لذت هاى دنیا 

گاهى به تماشاى غروب آفتاب بنشینیم
 سعى کنیم بیشتر بخندیم

 تلاش کنیم کمتر گله کنیم
 با تلفن کردن به یک دوست قدیمى، او را غافلگیر کنیم

 اهى هدیه هایى کــه گرفته ایم را بیرون بیاوریم و 
تماشا کنیم.

 بیشتردعا کنیم
 ر داخل آسانسور و راه پله و... با آدمها صحبت کنیم.

 هر از گاهى نفس عمیق بکشیم.

لذت عطسه کردن را حس کنیم
 قدر این که پایمان نشکسته است را بدانیم

زیر دوش آواز بخوانیم
 سعى کنیم با حداقل یک ویژگى منحصر به فرد با 

بقیه فرق داشته باشیم 
 گاهى به دنیاى بالاى سرمان خیره شویم
 با حیوانات و سایر جانداران مهربان باشیم

 براى انجام کارهایى که ماهها مانده و انجام نشده 
در آخر همین هفته برنامه ریزى کنیم

 از تفکردرباره تناقضات لذت ببریم
 براى کارهایمــان برنامه ریزى کنیم و آن را طبق 

برنامه انجام دهیم. البته کار مشکلى است
مجموعه اى از یک چیز (تمبر، برگ، سنگ، کتاب 

و... )براى خودمان جمع آورى کنیم
در یک روز برفى با خانواده آدم برفى بسازیم

 گاهى در حوض یا استخر شنا کنیم، البته اگر کنار 
ماهى ها باشد چه بهتر

منبع :اینترنت
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دامی و مرتع استان تعداد 60 محصول تحت پوشش بیمه کشاورزي قرار دارد گفت : 
در ســال زراعــی 91-90 تعداد بیمه گذار 13836 نفر بوده انــد که در بخش زراعت 
33328 هکتار – محصولات باغی 4609 هکتار – مرتع 342719 هکتار و در بخش دام 
200402 راس انــواع دام – 36500قطعه طیور و 3706 متر مربع ابزیان ســردابی تحت 

پوشش بیمه قرار گرفتند 
همچنین حق بیمه دریافتی 30 میلیارد ریال بوده است در صورتی که غرامت پرداختی 

213 میلیارد ریال بوده است.

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي انجام شد:
بهره برداري از مرغداري 32 هزار قطعه اي

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي یک واحد مرغداري 32 هزار قطعه اي نمدمال 
درمنطقه بسطام به بهره برداري رسید . 

به گــزارش روابط عمومی مدیریت شــعب 
بانک کشــاورزي استان ســمنان، براي بهره 
برداري از این طــرح مبلغ 3161 میلیون ریال 
سرمایه گذاري شد که مبلغ 1600میلیون ریال 
از هزینه هاي آن از محل اعتبارات طرح توسعه 
بخش کشــاورزي بانک کشــاورزي تامین و 

پرداخت شد. 
بر اســاس این گزارش، با بهره بــرداري از این طرح زمینه اشــتغال 3نفر به صورت 

مستقیم فراهم شد.

بهره برداري از سیستم آبیاري 6 هکتاري
با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي اجراي سیستم ابیاري و احداث باغ 6 هکتاري 

اقاي عباس آشوري در منطقه بسطام به بهره برداري رسید . 
به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک کشــاورزي استان سمنان، براي بهره 
برداري از این طرح مبلغ 770 میلیون ریال سرمایه گذاري شد که مبلغ 703میلیون ریال 
از هزینه هاي آن از محل اعتبارات طرح توســعه بخش کشاورزي بانک کشاورزي تامین 

و پرداخت شد. 
بر اســاس این گزارش، با بهره بــرداري از این طرح زمینه اشــتغال 3نفر به صورت 

مستقیم فراهم شد.

بهره برداري از سیستم آبیاري 6 هکتاري
با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي اجراي سیستم ابیاري و احداث باغ 6 هکتاري 

عیسی عجم در منطقه بسطام به بهره برداري رسید . 
به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک کشــاورزي استان سمنان،براي بهره 
برداري از این طرح مبلغ 1011 میلیون ریال ســرمایه گذاري شــد که مبلغ 800میلیون 
ریال از هزینه هاي آن از محل اعتبارات طرح توســعه بخش کشاورزي بانک کشاورزي 

تامین و پرداخت شد. 
بر اســاس این گزارش، با بهره بــرداري از این طرح زمینه اشــتغال 3نفر به صورت 

مستقیم فراهم شد.

بهره برداري از یک واحد مرغداري 67 هزار قطعه اي
با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي یک واحد مرغداري 67 هزار قطعه اي علیرضا 

عجم در بسطام به بهره برداري رسید . 
به گــزارش روابط عمومی مدیریت شــعب 
بانک کشــاورزي استان ســمنان، براي بهره 
برداري از این طــرح مبلغ 4487 میلیون ریال 
سرمایه گذاري شد که مبلغ 3200میلیون ریال 

از هزینه هاي آن از محل اعتبارات طرح توســعه بخش کشاورزي بانک کشاورزي تامین 
و پرداخت شد. 

بر اســاس این گزارش، با بهره بــرداري از این طرح زمینه اشــتغال 3نفر به صورت 
مستقیم فراهم شد.

حضور فعال بانک کشاورزى سمنان در نمایشگاه کودك 
و نوجوان

نمایشگاه تخصصى لوازم و تجهیزات کمک آموزشى – سرگرمى و تفریحى کودك و 
نوجوان با هدف افزایش نشــاط شهروندان – آشنایى با محصولات جدید مرتبط با آموش 
، ســرگرمى اوقات فراغت کودکان و نوجوانان و فرهنگ ســازى در زمینه امور اجتماعى 

– فرهنگى و اقتصادى در محل دائمى نمایشگاههاى بین المللى  سمنان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومى بانک کشــاورزى استان ســمنان، در این نمایشگاه مدیریت 
بانک کشــاورزى اســتان با حضور فعال خود به معرفى خدمات بانک به قشــر کودك و 
نوجوان از طریق برگزارى کارگاه اموزشــى در غرفه ، ایســتگاه نقاشى و بازى رایانه اى 

پرداخت.
بر اســاس این گزارش،اموزش مفاهیــم بانکدارى به نوجوانان توســط مدرس دوره  
-افتتاح حســاب براى نوجوانان  - اهداى هدیه به برندگان مسابقه نقاشى – پخش تیزر 

خدمات بانک – از دیگر فعالیتهاى بانک در طول دوره فعالیت در نمایشگاه بوده است.
لازم به ذکر است نمایشگاه کودك و نوجوان از سوم شهریور اغاز به کار کرد و تا دهم 

شهریور ادامه خواهد داشت.

قدردانی از همکار خانم شعبه مهدیشهر
به مناسبت هفته دولت، مراســم همایش تجلیل از بانوان شاغل شهرستان مهدیشهر  

در محل سالن اجتماعات فرماندارى آن شهرستان برگزارشد. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک در اســتان، دراین  مراسم که معاون 
دفتر امور بانوان اســتاندارى، فرماندار شهرستان ، شهردار ،بخشدار ، مسئولان و مقامات 
محلى حضور داشتند؛ فرماندار شهرستان مهدیشهر ضمن تبریک هفته دولت برنامه هاى 
این هفته را بهانه اى براى بررســى فعالیت ها و دستاوردهاى دستگاه هاى دولت دانست 
و از افتتاح پروژه هاى مختلف در شهرســتان از جمله افتتاح بیمارستان و مرکز اورژانس 

و ... خبر داد. 
بر اســاس این گزارش،  عبدوس معاون دفتر امور بانوان استاندارى نیز با تبریک 
هفته دولت و گرامى داشــت یاد و خاطره شــهیدان رجایى و باهنر به توضیح اهداف 
اصلــى دفتر به خصوص طرح هاى مهم از جمله طرح مطلع مهر پرداخت و به نقش 
دین و کتاب آسمانى مسلمانان در هدایت خانواده ها و به خصوص فرزندان عرایضى 

عنوان کرد. 
این گزارش می افزاید؛ در این مراســم حجت الاســلام زاهدى به ارائه ســخنانى در 
مورد محوریت نقش زن در جامعه اســلامى پرداخت و همچنین به بررسى مسائل تربیتى 
و خانوادگى اشــاره داشــت و نقش بانوان را در این مورد خیلى حساس دانست و افزود: 
بانوان جامعه اســلامى با الگو قرار دادن حضرت فاطمه(س) مى توانند بهترین بهره ها را 

در زندگى شخصى و اجتماعى خود داشته باشند.
 لازم به ذکر اســت در پایان این مراســم از بانوان شــاخص ادارات شهرستان 
مهدیشــهر قدردانی شد که از سمیه کرك ابادى مســئول باجه شعبه مهدیشهرنیز 
به عنوان بانوى شــاخص در بین بانک هاى شهرستان با اهداى لوح و کارت هدیه 

تقدیر به عمل آمد.

برگزارى جلسه آموزشى – توجیهى سامانه اعتبارات خرد
همایش روســاى شعب با هدف توجیه طرح ســاماندهى اعتبارات خرد با حضور کلیه 

روساى شعب روز دوشنبه 18 شهریورماه در سالن شهید اسماعیلى مدیریت برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک در اســتان، در این همایش مهندس 
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چراغــى مدیرگروه اعتبارات و وصول مطالبات طى ســخنانى اظهار داشــت: 
ســامانه اعتبارات خرد با هدف ارزش آفرینی براي مشــتریان و ســهولت در 
پرداخت تســهیلات خرد و همچنین کاهش حجم کاري شعب طراحی و اجرا 

شده است به گونه اي که کلیه مراحل اعطاي تسهیلات را در بر می گیرد.
وي در ادامه با اشــاره به موفقیت اســتان در جذب اعتبارات توسعه بخش 
کشــاورزى در ســال گذشــته و جذب صددرصدى ان افزود: این حادثه خلق 
نمى شــد مگر با تلاش و کوشش خستگى ناپذیر کلیه همکاران و با توجه به 
توانایى که در همکاران بانک وجود داشــته  توانستیم از این ازمون نیز سربلند 

بیرون بیاییم.
مدیرگروه اعتبارات و وصول مطالبات در ادامه به اهمیت ســامانه اعتبارات 
خرد و تلاش همکاران براى همکارى در اســتفاده از این طرح نکاتى را یاداور 

شدند.
مهندس کرم الدین مدیرگروه خدمات بیمه اى اســتان و مســئول سامانه 

مزبور در ادامه به آموزش استفاده از این سامانه پرداخت .
لازم به ذکر اســت در این مراســم همچنین فولادیان مدیرگروه بانکدارى 
الکترونیک و بازاریابى مدیریت نیز مطالبى را درباره جذب منابع و اســتفاده از 
خدمات جدید به خصوص در حوزه بانکدارى الکترونیکى، تاکید بر دستورالعمل 

بازاریابى و فروش خدمات بانکدارى الکترونیک عنوان کرد.

سیستان و بلوچستان
با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي انجام شد:

احداث مرغداري نیمچه گوشتی 20000 قطعه اي
با استفاده از تســهیلات بانک کشــاورزي، مرغداري نیمچه گوشتی 20000 
قطعه اي شــرکت تعاونی ماکیان بیرك در شهرستان زابلی به مرحله بهره برداري 

رسید. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک کشاورزي استان سیستان و بلوچستان 
این طرح با صــرف هزینه اي بالغ بر5 میلیارد و 879 میلیون ریال به مرحله بهره برداري 
رســید که 4 میلیارد و 800 میلیون ریال از هزینه هاي آن از محل اعتبارات طرح توسعه 
بخش کشــاورزي تامین و پرداخت شد و زمینه اشتغال 5 نفر را به صورت مستقیم فراهم 

کرد.

فارس
پرداخت بیش از 4815 میلیارد ریال تسهیلات

بانک کشــاورزي استان فارس در پنج ماهه 
اول ســال جاري بالغ بــر 4815 میلیارد ریال 

تسهیلات پرداخت کرد. 
به گــزارش روابــط عمومــی مدیریت 
شعب بانک کشــاورزي استان فارس، بانک 

کشاورزي این استان در راستاي حمایت از بخش کشاورزي و صنایع وابسته در پنج 
ماهه ابتداي سال جاري بالغ بر 4815 میلیارد ریال تسهیلات در قالب عقود اسلامی 

به 57012 نفر بهره برداران بخش کشاورزي پرداخت کرد. 
بر اساس این گزارش پرداختی هاي استان فارس از نظر تعداد 69 درصد و از نظر مبلغ 

121 درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد داشته است.

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي انجام شد:
بهره برداري از استخر ذخیره آب

در هفته دولت و با اســتفاده از تسهیلات بانک کشــاورزي یک استخر ذخیره آب در 
بخش افزر شهرســتان قیــر و کارزین به بهره 

برداري رسید. 
به گــزارش روابط عمومــی مدیریت 
فارس  اســتان  کشاورزي  بانک  شــعب 
پوشش این استخر از جنس پلیمر است و 
براي اجراي این طرح 8800 میلیون ریال 
از محل منابــع داخلی بانک و کمکهاي 

فنی اعتباري سال 1390 تامین و هزینه شده است.

برگزارى مراسم جشن هشتادمین سالگرد تأسیس بانک 
و بزرگداشت دهه کرامت

مراسم جشــنى به مناسبت فرارسیدن هشتادمین ســالگرد تاسیس بانک با 
حضور صفدرى مدیر اســتان و جمع کثیري از کارکنان شعب و مدیریت استان 
و خانواده هاي ایشان در ایام مبارك دهه کرامت که مصادف است با ولادت با 
سعادت حضرت امام رضا (ع)و حضرت معصومه (س) و روز بزرگداشت حضرت 
شــاهچراغ (ع) روز سه شنبه 19 شهریور در محل سالن جهاددانشگاهی شیراز 

برگزار شد. 
در این مراســم مدیر ســتادي اســتان فارس ضمن خوش آمدگویى به کلیه 
مدعوین و مهمانان حاضر در مراسم ، هشتادمین سالگرد تأسیس بانک کشاورزى 
و ایــام مبارك دهه کرامت از جمله ولادت با ســعادت حضــرت امام رضا (ع)و 
حضرت معصومه (س) و روز بزرگداشــت حضرت شاهچراغ (ع) را تبریک عرض 
کرد و اظهار امیدواري کرد: برگزاري چنین مراسمی سبب ایجاد وحدت و یکدلی 
بیشتر همکاران و خانواده هاي ایشان و در نهایت سبب افزایش و بهبود عملکرد 

در استان شود .
 در ادامه حجت الاسلام و المسلمین خوشنویس در خصوص ایام مبارك دهه کرامت 
به ایراد سخنرانى پرداخت و سپس با طرح سؤالاتی به پاسخ هاي درست  مهمانان از طرف 

مدیر استان هدایائی اهدا شد.
اجراي تواشــیح ، اجراي برنامه گروه موسیقی سنتی و محلی ، اجراي برنامه تأتر 
طنــز، پخش کلیپ ویژه ولادت امام رضا (ع)  ، برنامه ویژه کودکان ، برگزاري نماز 
جماعت ، پذیرایی و صرف شام ، برگزاري مسابقه ، قرعه کشی و اهداء جوایز متعدد 
از دیگر برنامه هاي این مراســم بود که مورد استقبال بسیار زیاد همکاران و خانواده 

ایشان قرار گرفت.

تجلیل از کارمند نمونه بسیجى بانک
همایش فرماندهان و شــوراهاى پایگاه مقاومت بسیج ادارات استان فارس به مناسبت 

روز بسیج کارمندان  روز 5 شهریوربه میزبانى شهردارى شیراز برگزار شد. 
در این مراسم کارکنان بســیجى نمونه و فعال در پایگاه هاى ادارات معرفى شدند که 
از ابراهیم ابراهیمى رئیس شــعبه تره بار شــیراز به عنوان کارمند بسیجى نمونه از طرف 
صفدرى مدیر اســتان و فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شهداى بانک کشاورزى با اهداي 

لوح تجلیل شد .
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قزوین
با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي انجام شد:

بهره برداري ازباغ پسته 100هکتاري
با اســتفاده از تسهیلات بانک کشاورزي، باغ پسته 100هکتاري غلامرضا خضري نیا 

در شهرستان بوئین زهرا به برداري رسید . 
به گزارش روابط عمومی مدیریت اســتان قزویــن ،مهندس منوچهر رافعی دهکردي 
مدیر ســتادي بانک در اســتان قزوین با اعلام این خبر افــزود: مبلغ 1344میلیون ریال 
تسهیلات از محل کمک هاي فنی و اعتباري سال 90 توسط بانک کشاورزي شعبه بوئین 

زهرا به غلامرضا خضري نیا از مشتریان این شعبه پرداخت شد. 
بر اســاس این گزارش، حجم کل سرمایه گذاري در طرح مذکور بالغ بر 7135میلیون 
ریال اســت که از این میزان 1344میلیون ریال توسط شعبه بوئین زهرا پرداخت و زمینه 

اشتغال 5نفر فراهم شد .

بهره برداري از پروار بندي 50راسی
با اســتفاده از تسهیلات بانک کشاورزي، گاوداري پروار بندي 50راسی حاجیه رئیسی 

در شهرستان آبیک به بهره برداري رسید. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت استان قزوین ، مبلغ 1112میلیون ریال تسهیلات از 
محل تســهیلات صندوق توسعه کشاورزي توسط بانک کشاورزي شعبه آبیک به حاجیه 

رئیسی از مشتریان شعبه مذکور پرداخت شد. 
بر اساس این گزارش ، حجم کل سرمایه گذاري در طرح مذکور بالغ بر 1451میلیون 
ریال است که از این میزان 1112میلیون ریال توسط شعبه آبیک پرداخت و زمینه اشتغال 

5نفر فراهم شد.

بهره برداري ازمرغدارى گوشتى 11500 قطعه اى 
با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي،  مرغدارى گوشتى 11500 قطعه اى رنج کش 

فرجى در شهرستان تاکستان  به بهره بردارى رسید. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت اســتان قزویــن ،مهندس منوچهر رافعى دهکردى 
مدیر ســتادى بانک در اســتان قزوین  با اعلام این خبر افزود: مبلغ 1500میلیون ریال   
تسهیلات از محل تســهیلات صندوق توسعه کشاورزى توســط بانک کشاورزى شعبه 
خرمدشــت  به رنج کش فرجى  از  مشتریان شــعبه مذکور پرداخت شد.  بر اساس این 
گزارش حجم کل ســرمایه گذارى در طرح مذکور بالغ بر 2178میلیون ریال است که از 
این میزان 1500میلیون ریال   توســط شعبه خرمدشــت   پرداخت و زمینه اشتغال 5نفر 

فراهم شد .

بهره برداري ازگاوداري 150راسی
با اســتفاده از تسهیلات بانک کشــاورزي، گاوداري 150راسی شــرکت آماج خواه با 
استفاده از تسهیلات طرح توسعه بخش کشاورزي در بخش اسفرورین از توابع شهرستان 
تاکستان به بهره برداري رسید.  به گزارش روابط عمومی مدیریت استان قزوین ،مهندس 
منوچهر رافعی دهکردي مدیر ستادي بانک در استان قزوین با اعلام این خبر عنوان کرد 
مبلغ 7000میلیون ریال تسهیلات از محل تسهیلات طرح توسعه بخش کشاورزي توسط 

بانک کشاورزي اسفرورین به شرکت آماج خواه از مشتریان شعبه مذکور پرداخت شد. 
بر اساس این گزارش، حجم کل سرمایه گذاري در طرح مذکور بالغ بر 13125میلیون 
ریال اســت که از این میزان 7000میلیون ریال توسط شعبه بوئین زهرا پرداخت و زمینه 

اشتغال 15نفر فراهم شد.

صعود گروه کوهنوردى شعبه رازمیان مدیریت استان 
قزوین به قله 4811مترى سبلان 

اعضــاى تیم کوهنــوردى شــعبه رازمیان 
مدیریت اســتان قزوین  روز پنجشــنبه هفتم 
شهریور ســالجارى براى صعود به قله سبلان 

به سمت اردبیل حرکت کردند .
به گزارش روابط عمومى مدیریت اســتان 
قزوین ،  روز جمعه هشــتم  شهریور ، حرکت 
خود را به سمت قله سبلان  آغاز کردند و موفق 

شدنددر ساعت 13/30ظهر  پس از6 ساعت کوهپیمایى  به قله کوه سبلان صعود کنند.
  

قم
در مراسمی با حضور استاندار قم، دو مجتمع گلخانه اي 

در استان به بهره برداري رسید
همزمان با هفته دولت و در مراســمی با حضور استاندار قم وسایر مسئولان استانی دو 

مجتمع گلخانه اي دراستان قم افتتاح شد. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک در استان، این دومجتمع با 55 
واحد فعال با اعتباري بالغ بر 38میلیارد ریال تسهیلات ازمحل اعتبارات طرح هاي 
توســعه کشاورزي و با مشارکت بانک کشــاورزي استان قم اجرا وبه بهره برداري 

رسید. 
شایان ذکراست طرح هاي مجتمع رزبند در بخش دستجرد و مجتمع قبادبزن در بخش 
کهک قم قرار دارد و به بهره برداري رســید و این دوطرح موجبات اشــتغالزایی بیش از 

120نفر ازفارغ التحصیلا ن بخش کشاورزي را فراهم کرد. 

قدردانی ریاست سازمان جهاد کشاورزى استان قم از 
مدیریت بانک کشاورزى

مهندس سیار ،ریاست سازمان جهاد کشاورزى استان قم در راستاي حمایت هاي مالی  
بانک کشاورزي از بخش کشــاورزى در حاشیه مراسم افتتاح طرح هاى عمرانى دستگاه 
هاى اجرایى که به مناســبت هفته دولت برگزار شــد ،از عملکرد ،حمایت وتلاش هاي  
بانک کشاورزى استان در زمینه پرداخت تسهیلات به بخش کشاورزى به ویژه طرح هاى 

توسعه کشاورزى  قدردانى کرد.
لازم بذکر است این مراسم با حضور استاندار قم ،نمایندگان مجلس شوراى اسلامى و 

سایر مسئولین دستگاههاى اجرایى برگزار شد .

همزمان با هفته دولت ده ها طرح در استان قم به بهره 
برداري رسید

همزمــان با هفته دولت دهها طرح دامداري دراســتان قم افتتاح و آماده بهره برداري 
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شــد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، واحدهاي دامداري مذکور 
درشهرك دامشهر ودر زمینه پروار بندي دام فعالیت داشتند و با اعتباري بالغ بر30میلیارد 
ریال ازمحل اعتبارات توسعه کشــاورزي وبا مشارکت بانک کشاورزي در استان قم اجرا 
وبه بهره برداري رسید. شــایان ذکراست طرح مذکورموجبات اشتغالزایی بیش از 50 نفر 

را در استان فراهم کرد.

کردستان
1022 میلیارد ریال از مطالبات بانک کشاورزي استان 

کردستان وصول شد
مدیر شــعب بانک کشاورزي استان کردســتان گفت: طی پنج ماهه نخست سال 
جاري، 1022 میلیارد ریال از مطالبات این بانک در اســتان کردســتان تعیین تکلیف 

و وصول شد . 
به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک کشــاورزى استان کردستان، 
محمد جمیل ویسى با اعلام این خبر اظهارداشت: 30میلیارد ریال از مجموع مبلغ 
وصول شده به سرفصل تســهیلات تکلیفی، 677 میلیارد ریال به تسهیلات غیر 
تکلیفی و 315 میلیارد نیز به تســهیلات پرداختی در قالب وجوه اداره شده مربوط 

است. 
وي با بیان این که با وصول این مبلغ، وصول مطالبات بانک کشــاورزي در اســتان 
نســبت به برنامه 43 درصد عقب اســت از کشــاورزان خواســت با بازپرداخت به موقع 

تسهیلات، بانک کشاورزي را در تأمین مالی بخش یاري می کند.

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي کردستان انجام شد:
بهره برداري ازکارخانه بسته بندي تخم مرغ 1200 تنی

 کارخانه بســته بندي تخم مرغ 1200 تنی 
با تســهیلات بانک کشــاورزي کردستان در 

شهرستان سنندج به بهره برداري رسید. 
بــه گــزارش روابــط عمومــی مدیریت 
شعب بانک در اســتان، محمد جمیل ویسی 
مدیرشــعب بانک کشاورزي استان کردستان 
با اعلام این خبر افزود: اســتان کردستان به 
لحاظ موقعیت ممتاز در تولید مرغ و تخم مرغ در سطح کشور، پتاسیل سرمایه گذاري 
در این بخش را به صورت مطلوب دارا اســت و بانک کشــاورزي از طرح هایی که به 
ایجاد اشتغال و افزایش سطح تولید بخش کشاورز ي و دام و طیور کمک کند حمایت 

می کند. 
محمد جمیل ویسی در ادامه به پرداخت 1300 میلیون ریال براي تکمیل و راه اندازي 
طرح بسته بندي تخم مرغ عبدالرحمان علوي از مشتریان شعبه سنندج این مدیریت اشاره 
و خاطر نشــان کرد: با راه اندازي این طرح سالانه 1200تن تخم مرغ در این واحد بسته 
بندي می شود .  گفتنی ست طرح اصلی این واحد پرورش مرغ تخمگذارنیز با تسهیلات 

بانک کشاورزي به بهره برداري رسید.

بهره برداري ازطرح پرواربندي گوساله100راسی
طرح دامپروري100راسی گوساله پرواري درشهرستان رامهرمزباکمک تسهیلات بانک 

کشاورزي خوزستان به بهره برداري رسید. 
بــه گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي دراســتان، این طــرح بامدیریت رامین 
کلانترهرمزي درشهرستان رامهرمز وبا دریافت بیش ازیک میلیاردوهفتصدوپنجاه میلیون 
ریال ودر کمترازیکســال به بهره برداري رسیده وبه شکل مســتقیم وغیرمستقیم زمینه 

اشتغال بیش از 4نفررادرشهرستان فراهم کرد.

بهره برداري از طرح فرآوري کود مرغی شهرستان 
دهگلان

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي ، یک واحد طرح فرآوري کود مرغی با ظرفیت 
15000 تن درسال در شهرستان دهگلان افتتاح و به بهره برداري رسید . 

به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک کشــاورزي کردستان ، مبلغ 8 میلیارد 
ریال از تسهیلات این بانک براي احداث و راه اندازي این طرح پرداخت شد. 

گفتنی ســت عدم فرآوري کود مرغی و رهاســازي آن در طبیعت علاوه بر بوي نا 
مطبوع در محیط موجب تجمع حشرات و مهیا شدن شرایط براي تکثیر و تداوم عوامل 
بیماریزا در محیط شــده و این عوامل توســط باد،آب،پرندگان و ...به سایر نقاط منتقل 
شده و باعث ایجاد بیماري در ســایر پرندگان و گسترش بیماري از یک نقطه به نقطه 

دیگر خواهد شد.

پرداخت بیش از 60 میلیارد ریال غرامت  و 1200 میلیارد 
ریال تسهیلات به کشاورزان کردستانی

بانک کشــاورزي کردســتان تا پایان تیرماه ســال زراعی 92-91 بیش از 60 میلیارد 
ریال غرامت به کشاورزان خسارت دیده استان کردستان پرداخت کرد.  به گزارش روابط 
عمومی مدیریت بانک کشاورزي کردستان بیش 12 هزار کشاورز خسارت دیده از غرامت 
هاي این صندوق بهره مند شــده اند که نســبت به مدت مشابه سال قبل 9 درصد رشد 

داشته است.
براســاس این گــزارش، میزان ســطح زراعت تحت پوشــش بیمه کشــاورزي 
تــا پایان تیرمــاه بیــش از 585 هزار هکتار که در مقایســه بامدت مشــابه ســال 
قبــل از رشــد 8 درصــدي وباغات بــا پوشــش 8933 هکتار از رشــد 30 درصدي

برخوردار است.
همچنین مدیر شــعب بانک کشاورزي استان کردستان از پرداخت 1200 میلیارد ریال 

تسهیلات به کشاورزان این استان در سال جاري خبر داد. 
به گــزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک کشــاورزي کردســتان ،مهندس 
محمدجمیل ویسی درباره تســهیلات پرداختی اظهار داشت: از ابتداي سال 92 تا پایان 
مرداد ماه جاري 11هزارو500 نفر از تســهیلات بانک کشاورزي بهره مند شدندکه نسبت 

به مدت مشابه سال قبل از رشد 56 درصدي برخوردار است. 
وي افــزود: 66درصد بــراي ایجاد ظرفیت هــاي جدید تولیــدي34 درصد از این 

تسهیلات براي بهره برداري از ظرفیت هاي موجود پرداخت شد.
18 درصد در زیر بخش زراعت، 31 درصد در زیربخش خدمات کشــاورزي و صنایع 
تبدیلی وابســته به این بخش، 37درصد در زیربخش دام و طیور و 14 درصد در ســایر 

زیربخش ها هزینه شد.
لازم به ذکر اســت محمد جمیل ویسی رشد تسهیلات پرداختی را وابسته به تعامل 
کشاورزان کردستانی در پرداخت اقساط وامهایشان دانست و گفت: با پرداخت دیون در 
موعد مقرر و یا حتی زودتر، بانک کشاورزي می تواند تسهیلات بیشتري را به کشاورزان 

پرداخت کند.

بهره برداري از طرح کشتارگاه صنعتی طیور
به مناســبت هفته دولت و با اســتفاده از تسهیلات بانک کشــاورزي ، یک واحد 
کشــتارگاه طیور با ظرفیت 2000قطعه در ساعت در شهرستان سنندج افتتاح و به بهره 

برداري رسید . 
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به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک کشاورزي کردستان ، مبلغ 20 میلیارد 
و 550 میلیون ریال از تسهیلات این بانک براي احداث و راه اندازي این طرح به مجري 

طرح کشتاره گاه طیور شرکت بالداران زاگرس پرداخت شد. 
گفتنی اســت این کشــتارگاه مجهز به خط کشــتار، خطوط مربوط به انجماد و بسته 
بندي و تبدیل ضایعات است. طرح تعاونی 2000 کشتارگاه صنعتی طیور بالداران زاگرس 
با مســاحت 10 هزار مترمربع و در زمین 22 هزار متري در 25 کیلومتري جاده سنندج – 
همدان واقع شــده است که پیش بینی می شود براي 70 نفر بصورت مستقیم و 500 نفر 

هم بصورت غیر مستقیم شغل ایجاد شود. 

کرمان
قدردانی مدیر کمیته امداد امام خمینی(ره) شهرستان 

کرمان از بانک کشاورزي
رضا یزدانی مدیر کمیته امداد امام خمینی شهرســتان کرمان طی نامه اي به مدیریت 
شعب بانک کشاورزي این استان از کارکنان بانک کشاورزي در راستاي خدمت رسانی به 

مدد جویان کمیته امداد امام خمینی قدردانی کرد.
 به گزارش روابط عمومی مدیریت بانک کشــاورزي اســتان کرمان در این نامه مدیر 
کمیته امداد امام خمینی شهرســتان کرمان ضمن قدردانــی از فعالیت هاي مثبت بانک 
کشاورزي ابراز امیدواري کرده اســت همچون گذشته با مشارکت و همکاري متقابل در 
سال جاري در راستاي حماســه اقتصادي زمینه ایجاد اشتغال و توانمند سازي محرومان 

بیش از پیش فراهم شود.

حراست بانک کشاورزي استان کرمان واحد برترسال91
حراست بانک کشاورزي استان کرمان بر اساس ارزیابی هاي صورت گرفته در سومین 

سال متوالی در سال 91 نیز به عنوان واحد برتر برگزیده شد. 
به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي استان کرمان لوح تقدیري از سوي مشاور 
مدیر عامل و مدیر کل حراست بانک کشاورزي به کارکنان حراست مدیریت شعب استان 

کرمان اهداء شد.

انعقاد تفاهم نامه همکاران بین بانک کشاورزي و شرکت 
تعاونی تولید کنندگان پسته رفسنجان

بانک کشــاورزي استان کرمان با شرکت تعاونی پسته رفسنجان تفاهم نامه همکاري 
امضاء کردند. 

به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي کرمــان مهندس جهان نجاتی 
مدیر شــعب بانک کشاورزي این اســتان ضمن حضور در شرکت تعاونی تولید 
کنندگان پسته رفســنجان با مهندس میرحسینی مدیر عامل این شرکت دیدار

و گفتگو کرد. 
ایــن گزارش مــی افزاید با توجه بــه ماهیت فعالیت هر دو طرف در توســعه بخش 
کشاورزي ، در زمینه هاي ارایه خدمات بانکداري الکترونیک ، پرداخت تسهیلات رفاهی 
و خرید تجهیزات و تمرکز منابع شــرکت در بانک کشاورزي تفاهم نامه همکاري امضاء 

کردند.

بازدید از طرح هاي اعتباري
مهنــدس جهــان نجاتــی مدیــر شــعب بانــک کشــاورزي اســتان کرمــان از کارخانــه 
تولیــد قنــد و شــکر شهرســتان بردســیر، شــرکت انهــار پلاســت کرمــان( تولیــد کننــده 
انــواع لولــه هــاي پلــی اتیلــن و اتصــالات آبرســانی) و شــرکت تعاونــی تولیــد احمــد 
ــدار و  ــا دی ــران آن ه ــا مدی ــد و ب ــدگار بازدی ــگري مان ــرح گردش ــه ط ــاد و مجموع آب

گفتگــو کــرد. 
ــدس  ــان، مهن ــت شــعب بانــک در کرم ــط عمومــی مدیری ــزارش رواب ــه گ ب
ــرمایه  ــت س ــان اهمی ــن بی ــا ضم ــد ه ــن بازدی ــان ای ــی در جری ــان نجات جه
گــذاري در صنایــع وابســته بــه کشــاورزي و بیــان مســائل و مشــکلات پیرامــون 
ــک  ــی بان ــاي لازم، از آمادگ ــائل راهکاره ــل مس ــاي و ح ــدازي طرح ه راه ان

ــرداد. ــه خب ــن زمین ــهیلات لازم در ای ــراي پرداخــت تس ــاورزي ب کش
گفتنــی اســت مجموعــه گردشــگري مانــدگار بــا مشــارکت بانــک کشــاورزي و در 

شهرســتان کرمــان طــرح ریــزي شــده اســت.

بازدید مدیر شعب بانک کشاورزي استان کرمان از 
شرکت امین پدیدار رفسنجان

مهندس جهان نجاتی مدیر شــعب بانک کشاورزي استان کرمان روز پنجشنبه 7 
شــهریور ماه سال جاري از شــرکت امین پدیدار رفسنجان یکی از بزرگترین شرکت 
هاي صادر کننده پســته در اســتان کرمان بازدید و با مسئولان این شرکت دیدار و 

گفتگو کرد. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب کرمان مهندس جهان نجاتی در جریان این 
بازدید بیان داشت: یکی از مهمترین محصولات کشاورزي ارز آور پسته است که بهترین 
پسته جهان هم در ایران و در شهرستان کرمان و رفسنجان تولید می شود که خوشبختانه 
در سنوات اخیر با تغییر در طراحی و بسته بندي این محصولات جذابیت آن براي صادرات 

بیش از پیش شده است. 
وي همچنین اظهار داشــت: مدیریت علمی تولید پســته با نگاه کارشناسانه موجب 
افزایش تولید این محصول می شــود و این محصول علاوه بر درآمد زایی نقش بسیار 
با اهمیتی در تولید اشتغال استان دارد. گفتنی است پس از این بازدید مسئولان شرکت 
امین پدیدار رفســنجان مســائل و مشکلات پیش روي شــرکت را در خصوص تامین 
نقدینگی ، صادارات پســته و تســهیلات لازم با مدیر شعب بانک کشاورزي کرمان در 

میان گذاشتند.

دیدار با دامپزشکان
مهنــدس جهــان نجاتــی مدیــر شــعب بانــک کشــاورزي اســتان کرمــان طــی 
جلســه اي کــه روز شــنبه 9 شــهریور مــاه ســال جــاري و در محــل دفتــر مدیریــت 
ــاي  ــه ه ــان داروخان ــکان و صاحب ــا دامپزش ــد ب ــزار ش ــتان برگ ــن اس ــعب ای ش

ــرد.  ــدار و گفتگــو ک ــان دی دامپزشــکی اســتان کرم
بــه گــزارش روابــط عمومــی بانــک کشــاورزي کرمــان در ایــن دیــدار کــه بــا هــدف 
تجهیــز و تمرکــز منابــع مالــی دامپزشــکان اســتان در بانــک کشــاورزي برگــزار شــد 
دربــاره پرداخــت تســهیلات از ســوي بانــک کشــاورزي بــه دامپزشــکان و موضوعــات 

مربوطــه بــه بیمــه دام و طیــور بحــث و تبــادل نظــر شــد.
گفتنــی اســت در ایــن نشســت مدیــر شــعب بانــک کشــاورزي اســتان کرمــان از 
ــا دامپزشــکان اســتان  ــن بانــک در افزایــش همــکاري هــاي دو ســویه ب آمادگــی ای

ــر داد. خب

بیش از 38000 باغدار کرمانی باغات خود را بیمه کردند
بیش از 38000 باغدار کرمانی محصولات باغی خود را تحت پوشش بیمه محصولات 

کشاورزي قرار دادند. 
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بــه گــزارش روابــط عمومــی مدیریــت بانــک کشــاورزي اســتان کرمــان در بخــش 
ــترین  ــده و بیش ــه ش ــار بیم ــادل 86141 هکت ــطحی مع ــا س ــول ب ــات 17 محص باغ
ســطح بیمــه در ایــن بخــش بــه ترتیــب مربــوط بــه باغــات پســته ، خرمــا ، گــردو ، 

ــادام و مرکبــات اســت.  ب
ــان  ــزارع اســتان کرم ــار از م ــن طــی ســال زراعــی 92-91 ، 26760 هکت همچنی

ــه اســت .  ــرار گرفت تحــت پوشــش بیمــه محصــولات کشــاورزي ق
بیشترین سطح بیمه در این بخش مربوط به محصول گندم ، ذرت و جو است.

حضور پر رنگ بانک کشاورزي
در جشنواره پسته

ــا آغــاز فصــل برداشــت محصــول پســته در اســتان کرمــان جشــنواره  همزمــان ب
برداشــت ایــن محصــول طــی روزهــاي 14 لغایــت 16 شــهریور مــاه ســال جــاري در 
محــل شــرکت تعاونــی تولیــد کننــدگان پســته رفســنجان و بــا حضــور پــر رنــگ بانــک 

کشــاورزي برگــزار شــد. 
ــه گــزارش روابــط عمومــی مدیریــت بانــک کشــاورزي اســتان کرمــان در  ب
کنــار ایــن جشــنواره کــه بــه جشــنواره طــلاي ســبز موســوم اســت نمونه هایــی 
از ماشــین آلات کشــاورزي مربــوط بــه پســته و دیگــر محصــولات کشــاورزي و 
همچنــان ســایر تولیــدات صنایــع بخــش کشــاورزي و همچنیــن غرفــه هائــی از 
صنایــع دســتی و محلــی شهرســتان هــاي اســتان کرمــان بــه نمایــش گذاشــته 

شــده اســت.
ــه کشــوري و اســتانی  ــد پای ــد برخــی از مســئولان بلن ــزارش مــی افزای ــن گ ای
ــد  ــز بازدی ــاي آن نی ــه ه ــنواره از غرف ــن جش ــاح ای ــن حضــور در مراســم افتت ضم
کردنــد.  گفتنــی اســت جشــنواره پســته بــا برنامــه هــاي شــاد و متنــوع و موســیقی 

ــود. محلــی و اجــراي نمایــش همــراه ب

برگزاري همایش روساي شعب
ــنبه 20  ــان روز چهارش ــتان کرم ــاورزي اس ــک کش ــعب بان ــاي ش ــش روس همای
شــهریور مــاه ســال جــاري بــا حضــور مهنــدس علــی نــژاد رئیــس اداره کل وصــول 
مطالبــات و اجــراء ،  مدیــر ســتادي اســتان کرمــان و ســایر مدیــران و کارشناســان ایــن 

اســتان در محــل ســالن اجتماعــات مدیریــت کرمــان برگــزار شــد.
ــش  ــن همای ــداي ای ــک در ابت ــعب بان ــت ش ــی مدیری ــط عموم ــزارش رواب ــه گ  ب
مهنــدس جهــان نجاتــی ضمــن معرفــی پتانســیل هــا و ظرفیــت هــاي اســتان کرمــان 

گزارشــی از عملکــرد شــعب ایــن اســتان در حــوزه وصــول مطالبــات ارائــه کــرد.
ــول  ــس اداره کل وص ــژاد رئی ــی ن ــدس عل ــش مهن ــن همای ــه ای در ادام
ــان ایــن مطلــب کــه بخــش عمــده اي  مطالبــات بانــک کشــاورزي ضمــن بی
ــراي پرداخــت تســهیلات از محــل وصــول مطالبــات  ــع بانــک ب از تامیــن مناب
بانــک اســت اظهــار داشــت: وصــول مطالبــات یکــی از عوامــل مهــم تاثیــر گــذار 
در ســایر شــاخص هــاي عملکــردي بانــک از جملــه شــاخص هــاي مالــی اســت.
ــول  ــري وص ــر پیگی ــد ب ــا تاکی ــود ب ــخنان خ ــري از س وي در بخــش دیگ
مطالبــات کلیــه طبقــات معــوق ، مشــکوك الوصــول و سررســیده بیــان داشــت: 
ــا توجــه بــه دســتورالعمل هــاي صــادره مبنــی  متاســفانه طــی ســنوات اخیــر ب
بــر تعییــن تکلیــف بدهــی هــا فرآینــد وصــول مطالبــات دچــار برخــی چالش هــا 

و مشــکلات شــده اســت.
مهنــدس علــی نــژاد در ادامــه ســخنان خــود گفــت: روســاي شــعب بایســتی 
ــول  ــک وص ــاري بان ــاي ج ــتورالعمل ه ــا و دس ــی ه ــط مش ــر خ ــه ب ــا تکی ب

ــد.  ــري کنن ــک را پیگی ــات بان مطالب
ــان مســائل و  ــن همایــش روســاي شــعب اســتان کرم ــه ای گفتنــی اســت در ادام
ــک  ــات بان ــا رئیــس اداره کل وصــول مطالب ــات را ب ــوزه وصــول مطالب مشــکلات ح

ــد. ــاذ   ش ــاي لازم اتخ ــتند و راهکاره ــان گذاش ــاورزي در می کش

کرمانشاه
با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي انجام شد:

بهره برداري از مرغداري گوشتی 20هزارقطعه اي
بهــره بــرداري ازطرح مرغداري گوشــتی 20000 قطعه اي در روســتاي حســین 
آبادشهرســتان کنگاور ازتوابع استان کرمانشاه آغازشد. به گزارش روابط عمومی مدیریت 
شعب بانک در استان، این طرح باظرفیت تولید 20هزارقطعه مرغ گوشتی درهردوره تولید 
احداث شد و براي اجراي آن بانک کشاورزي مبلغ 3200 میلیون ریال تسهیلات پرداخت 
کرد. بر اساس این گزارش، با اجراي این طرح زمینه اشتغالزایی مستقیم 7نفر فراهم شد.

برگزارى همایش مسئولان رفاه ودرمان بانک هاى استان 
کرمانشاه

همایــش مســئولان رفــاه ودرمان بانک هاى اســتان کرمانشــاه درروز یکشــنبه 
10شهریورماه باحضورمســئولان اموررفاهى ودرمانى بانک هاى استان کرمانشاه برگزار 
شــد .  به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک در اســتان، دراین همایش که به 
میزبانى بانک کشــاورزى ودرسالن جلسات مدیریت شــعب استان کرمانشاه برگزار شد ، 
مســئولان اموررفاهى ودرمانى درباره ایجادامکانات  مناسب براي همکاران بحث وتبادل 
نظرکردند . لازم به ذکر اســت همچنین هماهنگى لازم درزمینــه انعقادقراردادبا مراکز 
بهداشتى ودرمانى انجام شد وتعرفه ها وامکانات موجود درمراکز بهداشتى ودرمانى استان 

موردبررسى قرار گرفت.

کهگیلویه وبویراحمد
با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي انجام شد:

بهره برداري از طرح تولیدي پرورش بوقلمون
با اســتفاده از تسهیلات بانک کشــاورزي ، یک واحد تولیدي با ظرفیت تولید 2000 

قطعه بوقلمون در یک دوره در استان کهگیلویه بویراحمد به بهره برداري رسید . 
به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان کهگیلویه بویراحمد ، مهندس 
رمرودي مدیر شــعب بانک کشاورزي در این اســتان با اعلام این خبر افزود : مبلغ 2/6 
میلیارد ریال از تسهیلات این بانک از محل اعتبارات طرح توسعه بخش کشاورزي براي 

احداث و راه اندازي این طرح به مجري آن پرداخت شد. 
وي خاطر نشان کرد: با راه اندازي طرح تولیدي شرکت تعاونی 2632 که در روستاي 

وزگ از توابع شهرستان بویراحمد واقع شده است، زمینه اشتغال 4 نفر فراهم شد . 

افتتاح باشگاه بدنسازى در استان کهگیلویه و بویراحمد
 روز بیســت و یکم شــهریورماه با حضور ابراهیمى مدیر ادارى ، مالى و پشــتیبانى ، 
مهندس محمدى مدیر اعتبارات ووصول مطالبات و مرتضوى کارشناس مسئول حراست 
استان و مســئول بازرسى و جمعى از کارشناســان و کارکنان مدیریت باشگاه بدنسازى 
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مدیریت کهگیلویه و بویراحمد افتتاح شد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک در استان،این باشگاه دریکى از منازل 
سازمانى بانک تأســیس ، تجهیز و براي استفاده همکاران و خانواده آنها به بهره بردارى 
سید ، که از دستگاههایى نظیر تردمیل ، دوچرخه ثابت ، اسکى فضایى ، ویبراتور و انواع 

دستگاههاى بدنسازى مکانیکى برخوردار است .

گیلان
قدردانی نماینده مردم رشت در مجلس از بانک 

کشاورزي
مهندس جعفرزاده نماینده مردم شــریف رشــت در مجلس شوراي اسلامی از علیرضا 
طاهري مدیر شعب بانک کشاورزي استان گیلان به دلیل حمایت از بنگاه هاي اقتصادي 

قدردانی کرد. 
مهندس جعفرزاده در جلســه اي که در ســتاد مدیریت برگزار شد ضمن قدر دانی از 
عملکرد بســیار خوب مدیر بانک کشاورزي استان گیلان در خلق حماسه اقتصادي اعلام 
کرد: اگر چه در در این میان بانک هاي عامل از لحاظ اعتبارات با مشــکلات سازمانی رو 
به رو هستند امانوع مدیریت در ارائه تسهیلات می تواند کمک شایانی به واحدهاي فعال 

و در دست احداث کند . 
مهندس جعفرزاده تاکید کرد: طرح هاي مولد و موفقی که با مشارکت بانک کشاورزي 
آماده راه اندازي وتولید شــده اســت نشــان دهنده تلاش ، پیگیري ودلسوزي مجموعه 

مدیریت وکارکنان بانک کشاورزي است.

قدردانی مدیر کل بهزیستى گیلان از بانک کشاورزي
دکتر کیانوش کوچکى نژاد مدیر کل بهزیســتى گیلان از علیرضا طاهرى مدیر شعب 
بانک در اســتان به دلیل حضور در بهزیســتى و بررسى مسائل و مشکلات جامعه هدف 

بهزیستى قدردانی و تشکر کرد.
در متن این تقدیرنامه آمده اســت : « بر خود لازم مــى دانم از طرف جمعیت هدف 
بهزیســتى که همان محرومان و مســتضعفان  جامعه و به حق از ذخایر و پشتوانه هاى 
اصلى نظام مقدس جمهورى اســلامى هستند از جنابعالى تشکر ویژه اى نمایم و از اینکه 
با بررســى مسائل و مشکلات آنان به سهم خود گوشــه اى از آلام این عزیزان کاستید 
سپاســگزارى مى نمایم. امیدوارم همواره در ســایه توجهات الهى و با دعاى خیر جامعه 

تحت پوشش این اداره کل سلامت و تندرست باشید.

بازدید نماینده مردم رشت در مجلس از طرح ها
مهندس جعفرزاده عضو کمســیون برنامه بودجه و محاسبات و نماینده مردم رشت 
در مجلس شوراي اســلامی ضمن دیدار با مدیر و همکاران مدیریت بانک کشاورزي 
اســتان گیلان از طرح هایی که با مشارکت بانک کشاورزي به بهره برداري رسیده بود 

بازدید کرد. 
جعفرزاده در این بازدید پس از اســتماع گزارش عملکرد بانک توسط علیرضا طاهري 
مدیر شــعب بانک استان عنوان کرد : بانک کشــاورزي گیلان با اقداماتی که انجام داده 

است در خلق حماسه اقتصادي پیشگام است . 
مهندس جعفرزاده تاکید کرد: طرح هاي مولد و موفقی که با مشارکت بانک کشاورزي 
آماده راه اندازي وتولید شــده اســت نشــان دهنده تلاش ، پیگیري ودلسوزي مجموعه 

مدیریت وکارکنان بانک کشاورزي است. 
شــایان ذکر است طرح سردخانه دو هزار تنی دو منظوره در شهرك صنعتی سفیدرود 

رشت ، طرح توسعه شــرکت فرآورده هاي لبنی خاتون گیلان و مجموعه پرورش ماهی 
قزل آلا در روستاي پیش کنار با ظرفیت 10 تن مورد بازدید قرار گرفتند . 

گفتنی است علیرضا طاهري مدیر شعب بانک کشاورزي استان گیلان ضمن قدردانی 
از حضور مهندس جعفرزاده اذعان داشت : بی شک توجه ویژه نمایندگان مجلس به بحث 
تولید واشــتغال نقش موثري در افزایش بهره وري وکاهش بیکاري ومشکلات اقتصادي 

خواهد داشت .

بیش از 90 هزارهکتار از شالیزارهاي گیلان تحت پوشش 
بیمه کشاورزي هستند

شالیزارهاي گیلان بر اثر بارندگی 125 میلیارد ریال خسارت دیدند.
علیرضا طاهري مدیر شــعب بانک کشاورزي استان گیلان با اعلام این مطلب افزود: 
پیش بینی می شود طی بارندگی مرداد وشهریور ماه سالجاري 45 هزارهکتار از مزارع 90 

هزار نفر از شالیکاران استان مورد خسارت واقع شده اند. 
مدیر بانک کشاورزي اســتان گیلان در بخش دیگري از سخنانش به خسارت خزانه 
هاي برنج به دلیل ســرماي اردیبهشــت ماه اشــاره واعلام کرد : به 20 هزار نفر از بیمه 

گذاران غرامتی بالغ بر 28 میلیارد ریال براي 11 هزار هکتار خزانه برنج پرداخت شد. 
وي خاطر نشان کرد: 102 هزار نفر از شالیکاران بیش از 90 هزارهکتار از زراعت خود 

را تحت پوشش بیمه کشاورزي قرار داده اند. 
گفتنی است محصول برنج از مقطع زمانی کاشت در خزانه تا 48 ساعت بعد از برداشت 

محصول در مزرعه تحت پوشش بیمه کشاورزي قرار دارد.

لرستان
کسب جایگاه نخست

جابجایى حساب پذیرندگان کارتخوان
در تازه ترین گزارش بانکدارى خرد، مدیریت استان لرستان توانست با انجام بیشترین 
جابجایى و نگارش داده هاى دســتگاه هاى کارتخوان در سامانه سازمانى پى اس پى در 

برابر شمار کارتخوان ها، در میان استانهاى کشور جایگاه نخست را بدست آورد. 
به گزارش روابط عمومى مدیریت لرســتان ، آمار رســیده نشــان مى دهد که استان 
لرســتان با 1,21درصد جابجایى و نگارش که نشانگر جابجایى حساب و شتاب بخشیدن 

به حسابهاى پذیرندگان کارتخوان ها مى باشد جایگاه نخست را بدست آورد. 

همکاربانک کشاورزى لرستان مدال برنز پیکارهاى کاراته 
کشور را بدست آورد

کیانفر ایازى همکار بانک کشــاورزى استان لرستان در پیکارهاى کارته پیشکسوتان 
کشور مدال برنز و جایگاه سوم این پیکارها را از آن خود کرد .

 به گزارش روابط عمومى مدیریت لرســتان ، کیانفــر ایازى همکار مدیریت بانک در 
اســتان لرســتان در این پیکارها در منهاى 75 کیلو به میدان رفت ومدال برنز سبک سو 

کیو کوشین را بدست آورد.

کسب رتبه بالاترین سرانه تراکنش
دستگاه هاى کارتخوان 

در گزارش کارکرد بانکدارى خرد ، مدیریت بانک کشــاورزى استان لرستان در مرداد 
ماه سال 92بیشترین سرانه تراکنش دستگاههاى کارتخوان را در میان استان هاى کشور 

بدست آورد .
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به گزارش روابط عمومى مدیریت لرستان ، بانکدارى خرد بر پایه سنجه هاى گوناگون 
همچون میانگین کارکرد حســاب ، سرانه تراکنش و درصد نگهدارى حساب ، پذیرندگان 
استان هاى کشــور را رده بندى کرده است که در سنجه ســرانه تراکنش دستگاه هاى 

کارتخوان مدیریت لرستان در جایگاه نخست است. 
این گزارش مى افزاید که در گزارش تیرماه 92بانکدارى خرد نیز مدیریت لرســتان در 

میان استان هاى کشور جایگاه نخست را داشته است. 

جایگاه اعتبارى مدیریت لرستان بهبود یافت 
جایگاه اعتبارى مدیریت شعب بانک کشاورزى استان لرستان بهبود یافت. 

به گزارش روابط عمومى مدیریت اســتان لرســتان در تازه تریــن گزارش اداره کل 
مدیریت ریســک ، جایگاه اعتبارى استان لرســتان در میان استانهاى کشور بهبود یافته 

است .
 این گزارش مى افزاید در پایان سال 91 بر پایه سنجه هاى ارزیابى اداره کل مدیریت 
ریســک ،نام 8شعبه استان در شمار 100شعبه کشــور بوده است که از کارکرد خوبى در 
زمینــه وصول مطالبــات برخوردارنبودند و در تازه ترین گزارش ، 6شــعبه خود را از این 

فهرست  بیرون برده اند و آمار کارکرد آنها بهبود یافته است.  
گفتنى اســت در تازه ترین گزارش اداره کل مدیریت ریسک ،ریسک اعتبارى استان 

لرستان کاهش و جایگاه اعتبارى این استان نیز بهبود یافته است.

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي انجام شد:
بهره برداري از واحد مرغ گوشتی 20 هزار قطعه اي

با اســتفاده از تســهیلات بانک کشاورزي 
یک پرورشــگاه مرغ گوشتی20 هزار قطعه اي 
درشهرستان خرم آباد در استان لرستان به بهره 

برداري رسید . 
به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي 
استان لرســتان ، تســهیلات پرداختی به این 
مرغــداري از اعتبــارات طرح توســعه بخش 

کشاورزي فراهم شده و با بهره برداري از آن براي 4 تن کار آفرینی شده است.

بهره برداري از طرح آبیاري تحت فشار
با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي یک طرح آبیاري تحت فشار با زیربناي 11/5 

هکتار در شهرستان سلسله استان لرستان به بهره برداري رسید . 
به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي استان لرستان ، براي بهره برداري از این 
طرح 2800 میلیون ریال تســهیلات از محل اعتبارات طرح توســعه بخش کشــاورزي 

پرداخت شده است.

بیش از 180 هزار هکتار از زمینهاي کشاورزي لرستان زیر 
پوشش بیمه کشاورزي است

بیش از180 هزار هکتار از زمینهاي کشــاورزي استان لرستان در سال زراعی 91-92 
زیر پوشش بیمه کشاورزي در آمده است. 

به گزارش روابط عمومی مدیریت بانک کشــاورزي استان لرستان در سال زراعی 
92-91، 180 هزار و ســیصد وبیست وپنج هکتار از زمینهاي کشاورزي استان که زیر 
کشت گندم ، جو، دانه هاي کشــاورزي و .... رفته بود زیر پوشش بیمه کشاورزي در 
آمده اســت که بیش از 43 هزار تن از بهره برداران بخش کشــاورزي استان را دربر 

می گیرد. 
بر اســاس این گزارش در این زیربخش تاکنون 20 هزار تن دچار آســیب شده اند که 
بیش از 780 میلیارد ریال به آســیب یدگان تاوان پرداخت شده است. همچنین در بخش 
دام نیز تاکنون نزدیک به 6200 دامدار اســتان ، دام هاي خود را زیر پوشــش بیمه برده 

اند و در همین راستا در سال زراعی 92-91 در زیربخش دام سبک بیش از 90 هزار دام 
، زبور عســل 53 هزار کندو ، 2 میلیون و چهارصد هزار تکه مرغ ، 9 هزار و200 سر دام 

سنگین و 20 هزار متر مربع از آبزیان نیز زیر پوشش بیمه درآمده است. 
لازم به ذکر اســت بیمه کشــاورزي به دنبال فراگیري بیمه براي همه بهره برداران 
بخش کشــاورزي ودامی استان است و ضروري اســت کشاورزان ودامداران استان براي 
بیمه کردن و فرآورده ها ، دام ها و زمینهاي زیر کشــت خود دربرابر آســیب ها و رویداد 
هاي پیش بینی شــده و پیش بینی نشده به کارگزاران بیمه اي و شعب بانک کشاورزي 

سراسر استان مراجعه کنند.

پرداخت 67میلیارد ریال 
غرامت به دامداران لرستانی

درفصل زراعی بهــاره 92-91 بیش از 67 
میلیــارد ریال غرامت به بهــره برداران بخش 

دامی استان لرستان پرداخت شد. 
بــه گزارش روابط عمومــی مدیریت بانک 
کشــاورزي استان لرســتان ، در فصل زراعی 

بهــاره 67 میلیارد ریال غرامت به دامداران و پــرورش دهندگان طیور وآبزیان پرداخت 
شــده است. همچنین صندوق بیمه کشــاورزي در فصل زراعی بهاره تا کنون 8 میلیارد 
ریال غرامت به 220 تن از باغداران آســیب دیده از ســرما زدگی بهاره و بارش تگرگ 

پرداخت کرده است.

پرداخت40 میلیارد ریال تسهیلات به طرح هاي توسعه 
بخش کشاورزي

شــعب بانک کشاورزي اســتان لرستان از ابتداي ســال 92 تا کنون، 40 میلیارد ریال 
تســهیلات به طرح هاي توسعه بخش کشاورزي این اســتان پرداخت کردند. به گزارش 
روابط عمومی بانک کشــاورزي استان لرستان، با پرداخت این تسهیلات ، شماري از طرح 
هاي بخش کشــاورزي و دامی در زمینه پرورش قارچ ،پرورش گوســاله ، پرورش ماهی 
، پروار بندي ، ســاخت و ســاز جایگاه دام ، خریدگاو شــیري ، برقی کردن چاه ، پرورش 
ماهی ، مرغداري ، آبرســانی و.... راه اندازي شده است. یادآوري می شود در سال 91 نیز 
بانک کشــاورزي استان لرستان همه اعتبار طرح توسعه را در کمتراز 5 ماه پرداخت کرد و 
نخســتین استان کشور بود که توانست وام طرح توسعه بخش کشاورزي را پرداخت کند و 

پس از آن نیز اعتبار تشویقی دریافت کرد.

مازندران
کوچ پرستو ها به سرزمین مهر

دوازدهمین جشــنواره پرســتوهاي ســرزمین مهر که با حضور بیش از 120 خانواده 
ازکارکنان بانک کشــاورزي از 10 اســتان کشــور درمرکزآموزش بابلسر آغازشده بود،به 

پایان رسید. 
به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي اســتان مازندران درمراســم افتتاحیه این 
جشنواره ، دکتر فرقانی معاونت مستقل سلامت و بهداشت بانک کشاورزي ضمن تشریح 
اهداف این جشــنواره گفت:  دردنیاي امروز استرس و مشــکلات درمحل کار و زندگی 
هرفردي وجود دارد و چگونگی مواجه شدن با آن نیاز به آموزش دارد که باید به آن توجه 

ویژه اي مبذول داشت. 



21

68
ره 

شما
13

92
ور 

هری
ش

امه
خبرن

هه

زى
ور
شا
ک ک

ى بان
داخل

مه 
رنا

خب

تان ها
ر اس

اخبا

وي افــزود: همه نیــاز داریم از محیط پیرامون خود انــرژي مثبت دریافت کنیم 
تا بتوانیم درســت تصمیم بگیریم.  دکترفرقانی اضافه کــرد: برگزاري کارگاه هاي 
آموزشــی در زمینه روان شناسی ،توانبخشی مشاوره فردي و گروهی ، از ارائه کتاب 
هاي مفید، مســابقات ورزشــی، گریم کودك و نقاشی و جنگ شب ، از دیگر برنامه 
هاي دوازدهمین جشــنواره پرستو هاي سرزمین مهر است.  این گزارش می افزاید؛ 
جشــنواره فرهنگی ـ ورزشی پرســتوهاي سرزمین مهر از ســال 1381 همه ساله 
دربانک کشاورزي برگزار می شود ودوازدهمین دوره آن از دوم شهریور سال92 آغاز 

و تا هفتم شهریور ادامه داشت.

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي انجام شد:
شرکت زرخاك شمال به  بهره برداري رسید

با اســتفاده از تسهیلات بانک کشاورزي در اســتان مازندران ، طرح شرکت زرخاك 
شمال در شهرستان بابلسر به بهره برداري رسید . 

به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي اســتان مازندران ، طرح تولید کود آلی به 
ظرفیت 15000 تن مربوط به شــرکت زرخاك در بابلســر به بهره برداري رسید و زمینه 
اشــتغال 20 نفر را بطور مستقیم فراهم کرده است .  بر اساس این گزارش ، کل سرمایه 
گذاري این طرح مبلغ 3,000 میلیون ریال بوده که از این مبلغ 500 میلیون ریال از طریق 

تسهیلات بانک کشاورزي پرداخت شده است.

بهره برداري از طرح پرورش قارچ 200 تنی
با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي در استان مازندران ، طرح پرورش قارچ در 
شهرستان قائمشهر به بهره برداري رسید . به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزي 
اســتان مازندران ، طرح پرورش قارچ سیده افســون موسوي با ظرفیت 200 تن به 
مرحله بهره برداري رســید ، در زمینه اشــتغال 20 نفر را به طور مستقیم فراهم کرد.  
بر اساس این گزارش ، کل ســرمایه گذاري این طرح مبلغ 800 میلیون ریال است 
که از این مبلغ 5,030 میلیون ریال از طریق تســهیلات بانک کشــاورزي پرداخت 

شده است.

بهره برداري از طرح مرغداري گوشتی 20 هزار قطعه اي 
با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي در استان مازندران ، طرح مرغداري گوشتی در 

شهرستان قائم شهر به بهره برداري رسید . 
به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي اســتان مازندران ، طرح مرغداري گوشتی 
مهدي رعیت پناه با ظرفیت 20 هزار قطعه به مرحله بهره برداري رســید و زمینه اشتغال 
6 نفر را فراهم کرد.  بر اســاس این گزارش ، کل سرمایه گذاري این طرح 300 میلیون 
ریال اســت که از این مبلغ 1,500 میلیون ریال از طریق تســهیلات بانک کشــاورزي 

پرداخت شده است.

مرکزى
با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي انجام شد:
تجهیز واحد مرغ گوشتی 40000 قطعه اي

با استفاده از تسهیلات صندوق توسعه بخش کشاورزي یک واحد پرورش مرغ گوشتی 
چهل هزار قطعه اي در اراضی روستاي سبز کندر شهرستان محلات به بهره برداري رسید. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک کشاورزي استان مرکزي، این طرح با 
هزینــه اي معادل 15/6میلیارد ریال به بهره برداري رســید که 11 میلیارد ریال از هزینه 

هاي آن از محل اعتبارات طرح توسعه بخش کشاورزي تأمین و پرداخت شد. 
خاطر نشان می سازد که با اجراي طرح فوق زمینه اشتغال پنج نفر به صورت مستقیم 

و10نفر به صورت غیرمستقیم فراهم شد.

هرمزگان
قدردانی از کارکنان نمونه بانک کشاورزى

در چهارمین روز از هفته دولت و با هدف تجلیل از مدیران و کارکنان دستگاه هاى 
دولتى، کارکنان نمونه  بانک کشــاورزى اســتان هرمزگان روز سه شــنبه 5 مردادماه 
ســالجارى در شانزدهمین جشــنواره استانى شهید رجائى توســط استاندار هرمزگان 

قدردانی شدند.
به گزارش روابط عمومى بانک کشاورزى هرمزگان ، در این مراسم که با حضور مدیران 
و مسئولان دستگاه هاى سیاســى و اجرایى استان در محل سالن اجتماعات شرکت ملى 

گاز استان برگزار شد از مدیران و کارکنان برتر دستگاه ها و ادارات دولتى قدردانی شد .
این گزارش مى افزاید ؛ 3 نفر از کارکنان بانک کشــاورزى استان هرمزگان نیز در بین 
کارکنان نمونه جشــنواره حضور داشــتند که موفق به دریافت لوح تقدیر توسط مهندس 

عزیزى  استاندار هرمزگان شدند .
بنابراین گزارش غلام میرزائى کاربر ارشــد شــعبه بندرعباس ، رسول فرهاد پور رئیس 
شــعبه احمدى و یونس ساحلى زادگان کاربر ارشــد شعبه بندرخمیر کارکنان نمونه بانک 

کشاورزى هرمزگان در شانزدهمین جشنواره استانى شهید رجائى بودند .

تشکر کمیته امداد کشور از بانک کشاورزي
معاون خودکفایی و اشــتغال کمیته امداد کشــور در راســتاي همکاري بانک 
کشــاورزي اســتان هرمزگان با مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام ( ره ) با 
هدف ایجاد اشتغال و پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی و حمایت از اقشار ضعیف 
جامعه ، روز شــنبه 2 شهریورماه سالجاري ، از مدیریت بانک کشاورزي هرمزگان 

قدردانی کرد . 
به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي استان هرمزگان، در جلسه اي که با حضور 
مدیر کل کمیته امداد امام ( ره ) و مدیر شــعب بانک کشــاورزي اســتان هرمزگان و در 
محل دفتر مدیریت بانک کشاورزي برگزار شد ، از زحمات و همکاري بی شائبه مجموعه 
بانک در جهت ایجاد اشــتغال پایدار و پرداخت تسهیلات خوداشتغالی به مددجویان تحت 

پوشش کمیته امداد تقدیر شد . 
قاسمی نژاد مدیر شعب بانک کشاورزي در این جلسه به اهتمام ویژه بانک کشاورزي 
در جذب اعتبارات ابلاغی با هدف توسعه پایدار و ایجاد اشتغال در بین اقشار ضعیف جامعه 
بالاخص مددجویان تحت پوشــش کمیته امداد اشــاره کرد و افزود : علیرغم محدودیت 
هــاي موجود ، حمایت از احیاي امید و شــوق زندگی در آحــاد جامعه وظیفه اي بود که 
باید محقق می شــد ، که خداوند بزرگ این توفیــق را نصیب مجموعه خدمتگزار بانک 

کشاورزي کرد . 
وي تصریح کرد : بانک کشاورزي با پرداخت بیش از یکصد میلیارد ریال تسهیلات به 
قریب 1900 نفر از مددجویان توانســت نقش مهمی در حفظ کانون خانواده هاي آسیب 

پذیر ایفا کند. 
ایــن گزارش می افزاید؛ در پایان مدیر کل امداد امام ( ره ) اســتان هرمزگان 
لوح تقدیر اهدایی از ســوي معاون خودکفایی و اشــتغال کمیته امداد امام ( ره ) 
کشــور را به قاسمی نژاد تقدیم و بدین وسیله از زحمات مدیریت بانک کشاورزي 

قدردانی کرد.
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افتتاح ساختمان شعبه بشاگرد 
  همزمــان بــا آغاز هفته دولــت و افتتاح طرح ها و پروژه هــاى عمرانى و  در 
چهارمین روز ازاین هفته ســه شنبه 5 مرداد ماه سالجارى ساختمان جدید التأسیس 
بانک کشــاورزى در منطقه محروم بشاگرد و با حضور مقامات سیاسى و اجرایى به 

بهره بردارى رسید. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، بانک کشاورزى در 11 نقطه 
از این اســتان به عنوان تنها بانک ارائه دهنده خدمت ، حضور دارد و منطقه بشــاگرد نیز 
یکى از مناطق فوق الذکر بوده که در حال حاضر بعنوان یکى از محرومترین نقاط کشور 

است. 
این گزارش می افزاید؛ احداث ساختمان این شعبه از سال 1390 آغاز شد و با اعتبارى 
بالغ بر چهار میلیارد ریال به اتمام رسیده در هفته دولت و آستانه هفته بانکدارى اسلامى 

به بهره بردارى رسید .

رشد 80 درصدي بیمه نخیلات در استان هرمزگان
نظر به اهمیت پوشــش حداکثري بیمه محصولات کشــاورزي در مواجهه با خسارات 
و عوامل خط قهري ، نخل کاران اســتان هرمزگان نیز از این فرصت مناســب استفاده و 

باغات نخیلات خود را بیمه کردند. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، قاسمی نژاد مدیر شعب بانک 
کشــاورزي استان هرمزگان یاد آور شد: بیش از 7700 هکتار از باغات نخیلات این استان 
تحت پوشــش بیمه قرار گرفت که نســبت به مدت مشابه سال قبل از رشد 80 درصدي 
برخوردار شــد. این مقام مســئول با بیان این مطلب افزود : در سال زراعی جاري بیش از 
8456 نفر از نخل کاران با مراجعه به شــعب و دفاتر کارگزاري بیمه باغات نخیلات خود 

را تحت پوشش بیمه قرار دادند. 
وي تصریــح کرد: در اســتان هرمزگان گونه هاي مختلف خرما از قبیل خاســویی ، 
شــاهانی ،مرداسنگ ، مضافتی ، خنیزي و... کشت می شــود و تنها رقم منحصر به فرد 
خرمــا در دنیا به نام پیارم عمدتاً در شــمال این اســتان و درمنطقه حاجی آباد هرمزگان 
قابلیت اســتحصال را دارد که که هم اکنون داراي بیشــترین قیمت در بازارهاي ایران و 

سایر نقاط دنیاست .

مدیر شعب بانک کشاورزى استان هرمزگان به عضویت 
ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادى درآمد

مدیر شــعب بانک کشــاورزى به نمایندگى از سیستم بانکى اســتان و به عنوان دبیر 
شــوراى هماهنگى بانک ها در راســتاى پیگیرى موضوعات مرتبط با مطالبات کلان و 
بررســى راهکارهاى موجود براي وصول آن ، به عضویت ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادى 

استان هرمزگان درآمد .

به گزارش روابط عمومى بانک کشاورزى استان هرمزگان ، قاسمى نژاد مدیر شعب 
بانک در این استان هدف از تشکیل و حضور در جلسات ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادى 
را تســهیل درامر وصول مطالبات سیستم بانکى و هماهنگى با تعدادى از دستگاه هاى 
اجرایى وقضایى از قبیل نیروى انتظامى ، اســتاندارى، دادسراهاى عمومى و انقلاب ، 
ثبت اســناد و املاك و سایر دســتگاه هاى اجرایى براي تسریع در انجام امور مربوطه 

برشمرد.
این گزارش مى افزاید ؛ این ستاد تا کنون بیش از هشت جلسه برگزار کرد و دبیرخانه 

این ستاد در محل استاندارى هرمزگان نیز متمرکز است.

مسئول ستاد اقامه نماز استان هرمزگان و امام جمعه 
موقت بندرعباس در مدیریت بانک کشاورزى حضور 

یافت
 فروزان نژاد مســئول ستاد اقامه نماز استان هرمزگان ، اهتمام به برپائى نمازجماعت 
در آحاد جامعه بالاخص دســتگاه هاى اجرایى از وظایف اصلى مسلمانان است و موجب 

دمیدن روح سلامت در جامعه اسلامى مى شود.
به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک در استان، نظر به اهمیت برگزارى 
نماز جماعــت در ادارات و نهادهاى دولتى  و براي چگونگى کیفیت برگزارى فریضه 
نماز در بانک کشاورزى ، حجت الاسلام و المسلمین فروزان نژاد جانشین نماینده ولى 
فقیه و مسئول ستاد اقامه نماز استان هرمزگان روز یکشنبه 3 شهریورماه سالجارى در 
مدیریت بانک کشــاورزى حضور یافت و پس از دیدار با مدیر استان در نماز جماعت 

شرکت کرد .
بر اســاس این گزارش، قاسمى نژاد مدیر شعب بانک کشاورزى در این دیدار صمیمانه 
از اهتمام ویژه مدیریت اســتان و همکاران در تجهیزنمازخانــه و برگزارى نماز جماعت 

خبر داد .
 وى تصریح کرد : از اقدامات شــاخص بانک کشاورزى ترغیب و تشویق کارکنان به 
برپائى نماز در محیط کار بوده که ســاخت و تجهیز نمازخانه شــعب استان نیز در اولویت 

دستور کارها قرار دارد .
در ادامه فروزان نژاد با حضور در نماز جماعت مدیریت از مشارکت مدیران و کارکنان 
در برگــزارى مطلوب نمــاز جماعت قدردانی کرد و افزود : چنانچــه فرهنگ برپائى این 
فریضه الهى در تمامى افراد جامعه نهادینه شود ، بسیارى از مشکلات اجتماعى حل شده 
و روح ســلامت در جامعه اســلامى دمیده مى شود . این مقام مسئول با اشاره به روایاتى 
از زمان پیامبر مکرم اســلام ، حفظ وحدت و یکدلى را از ویژگى هاى بارز مســلمانان در 

دستیابى به اهداف عالى اسلام برشمرد .
وى افزود : همه ما در قبال نماز مســئولیت داریم و نباید از آن غافل شــویم و افزود: 
هم اکنون ســتاد اقامه نماز هرمزگان درصدد راه اندازى طرحى با هدف گردآورى یاوران 

نکتــــــه ها
شاهینى که پرواز نمى کرد 

پادشاهى دو شاهین کوچک به عنوان هدیه دریافت 
کرد. آنها را به مربى پرندگان دربار سپرد تا براى استفاده 

در مراسم شکار تربیت کند. 
یک ماه بعد، مربى نزد پادشاه آمد و گفت که یکى 
از شاهین ها تربیت شده و آماده شکار است اما نمى داند 
چه اتفاقى براى آن یکى افتاده و از همان روز اول که 

آن را روى شاخه اى قرار داده تکان نخورده است. 
این موضوع کنجکاوى پادشاه را برانگیخت و دستور 

داد تا پزشکان و مشاوران دربار، کارى کنند که شاهین 
پرواز کند. اما هیچکدام نتوانستند. 

 روز بعد پادشاه دســتور داد تا به همه مردم اعلام 
کنند که هر کس بتواند شاهین را به پرواز درآورد ...

پاداش خوبى از پادشاه دریافت خواهد کرد. 
صبح روز بعد پادشــاه دید که شــاهین دوم نیز با 

چالاکى تمام در باغ در حال پرواز است. 
 پادشــاه دستور داد تا معجزه گر شــاهین را نزد او 

بیاورند. 
درباریان کشــاورزى متواضع را نزد شــاه آوردند و 

گفتند اوست که شاهین را به پرواز درآورد. 
پادشاه پرسید: «تو شــاهین را به پرواز درآوردى؟ 

چگونه این کار را کردى؟ شاید جادوگر هستى؟ 
 کشــاورز گفت: سرورم، کار ساده اى بود، من فقط 
شــاخه اى راکه شاهین روى آن نشســته بود بریدم. 

شاهین فهمید که بال دارد و شروع به پرواز کرد.
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نماز براي اشــاعه این فرهنگ آسمانى مى باشــد و خواستار مشارکت فعال بانک در این 
زمینه شد.

لازم به ذکر اســت در انتهاى این دیدار نیز قاســمى نژاد مدیر شعب بانک کشاورزى 
اســتان هرمزگان از حضور امام جمعه موقت بندرعباس و مســئول ســتاد اقامه نماز در 
مدیریت استان قدردانی کرد و افزود : از رهنمودهاى سازنده ایشان در تمامى زمینه هاى 

فرهنگى استفاده بهینه بعمل خواهد آمد .

مراسم معارفه رئیس گروه بازرسى بانک مرکزى استان 
هرمزگان به میزبانى بانک کشاورزى برگزار شد

در راســتاى تصمیمات متخذه از ســوى بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران مبنى 
بر اســتقرار روساى گروه بازرسى مناطق و اســتانهاى کشور ، مراسم معارفه رئیس گروه 
بازرســى این بانک در مناطق و اســتانهاى هرمزگان خوزســتان و ایلام روز دوشنبه 4 
مردادماه سالجارى با حضور یافتیان  معاون اداره نظارت بر بانک ها و موسسات اعتبارى 
مرکزى و به میزبانى بانک کشــاورزى اســتان هرمزگان ودرمحل سالن اجتماعات خلیج 

فارس برگزار شد .
به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک در اســتان، قاســمى نژاد مدیر شعب 
بانک کشاورزى و دبیر کمیسیون هماهنگى بانک هاى استان هرمزگان به تشریح فلسفه 
وجودى بازرسى در شبکه بانکى پرداخت و هدف از وجود آن را بهینه سازى خدمات ارائه 

شده به مردم و مشتریان برشمرد.
در ادامــه یافتیان نیز ضمــن تقدیر از حضور مدعوین و میزبانى بانک کشــاورزى به 
تبیین مطالبى درباره اهمیت شــبکه نظارت و بازرسى در جلوگیرى از مخاطرات احتمالى 
در فرآیند خدمات رســانى به مردم ، همچنین ایجــاد محیطى توأم با آرامش خاطر براى 

کارکنان دانست.
وى تصریح کرد : همکارى و همدلى شــبکه بانکى کشــور نیز در این زمینه ستودنى 

است و نقش سازنده اى در بهبود کیفیت خدمات ارائه شده ایفا مى کند.
این گزارش مى افزاید ؛ دراین جلســه سید رســول نقیب زاده به عنوان رئیس گروه 

بازرسى بانک مرکزى در استان هاى هرمزگان ، خوزستان و ایلام معرفى شد 

همدان
قدردانی استاندار همدان از بانک کشاورزي استان 

همدان
علی محمد آزاد استاندار همدان از بانک کشاورزي در این استان قدردانی کرد . 

به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک در استان، درجلسه اي که به مناسبت 
هفته تعاون با حضور حســینی نیا معاون وزیر تعاون ،کارواموراجتماعی ،اســتاندارهمدان 
،روسا ي ســازمان ها ومدیران کل ادارات استان برگزار شد ؛ استاندار همدان از مهندس 

طاهري مدیر ستادي بانک کشاورزي دراستان قدردانی کرد . 
لازم به ذکر اســت دراین مراســم همزمان با قدردانی وتشکر تعدادي از شرکت هاي 
تعاونی استان از بانک کشاورزي ،استاندار همدان ازمهندس طاهري مدیر ستادي بانک در 

استان نیزبه دلیل حمایت از سرمایه گذاري درتولید واشتغالزایی قدردانی کرد .

قدردانی کمیته امداد شهرستان رزن از بانک کشاورزى 
استان همدان 

بانک کشــاورزى اســتان همدان با هدف احیاى سنت هاى حسنه در بین آحاد جامعه 

وتقویت اصل همبســتگى ، به مناسبت هاى مختلف با همکارى کمیته امداد امام خمینى 
به مدد خانواده هاى بى بضاعت مى شتابد .

به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک در اســتان، کمیته امداد امام خمینى 
شهرســتان رزن  همزمان با بازدید مدیر ستادى بانک از چند خانواده بى بضاعت واهداى 
مبلغ چهل ریال بابت کمک هزینه خرید مسکن این عزیزان ،با ارسال نامه اى از کارکنان 
بانک کشاورزى استان قدردانی کرد . گفتنى است هرساله مدیر استان به همراه چند تن از 
همکاران از خانواده تحت پوشش بازدید می کند وبااهداى کمک هاى نقدى وغیر نقدى 

آنان را مورد تفقد ودلجویى قرار مى دهد . 

کسب رتبه دوم درتجهیز منابع 
بانک کشاورزى استان همدان رتبه دوم تحقق سپرده هاى مردمى را دربین استانهاى 

کشور تاپایان مردادماه کسب کرد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، مهندس مهدوى شریف 
مدیر گروه بازاریابى وبانکدارى الکترونیک بانک کشــاورزى اســتان همدان با ذکر 
مطلب فوق در جلســه  بخشــنامه خوانى افزود:خوشــبختانه تاپایان مردادماه سال 
جارى با تلاش وکوشــش خســتگى ناپذیر همکاران موفق شدیم 47درصد برنامه 
تجهیز منابع را تحقق داده ورتبه دوم کشوررا دربین مدیریت هاى بانک کشاورزى 

کسب کنیم.
وى با ذکر این که هرچه منابع مالى بانک بیشتر باشد بهتر مى توان در تامین نقدینگى 
بخش کشاورزى ایفاى نقش کرد، افزود:با توجه به فصل برداشت پیش رو محصولاتى از 
قبیل گندم وجو دیم ،سیب زمینى ،گردو،انگور و...در نقاط مختلف استان ،امیدواریم تاپایان 

سال به 100درصد تحقق برنامه دست یابیم 

دیدار با خانواده هاى آزادگان 
به مناسبت فرا رسیدن سالروز ورود آزادگان سرفراز به میهن اسلامى ایران  ،مهندس 
طاهرى مدیر ســتادى بانک در استان به همراه شریفى مدیرگروه مالى ،ادارى وپشتیبانى 
، رضایى مســئول حراست ،شمشیرى کارشناس ارتباطات وتوحیدى مقدم رابط ایثارگران 

باخانواده همکار آزاده رضا آنیره  دیداروگفتگو کرد .
به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، دراین دیدار مهندس طاهرى 
بااحتــرام وتکریم به مقام والاى آزادگان  ،صبورى وشــکیبایى خانــواده هاى معزز آنها 
را ســتودوگفت :اقتدار ،امنیت وپیشــرفت امروز جمهورى اسلامى ایران مرهون جانبازى 
وفداکارى مردانى است که با رشــادت وجانفشانى از دین ومیهن خویش دفاع کردند وبا 

صبورى خود درس ایستادگى وآزادگى را به همه ما آموختند.
وي با تاکید بر لزوم قدرشناسى از این عزیزان ابراز امیدوارى کرد که همه ما در دفاع 

از ارزش هاى اسلامى ، رهروان صدیقى براى آن عزیزان باشیم .
لازم به ذکر است درخاتمه این دیدار با اهداى هدایایى از خانواده همکار آزاده  قدردانى 

شد .

دیدار مدیر ستادى بانک در استان همدان با بیش از 
107نفر از مشتریان 

از ابتداى ســالجارى تا مورخ 92/06/12تعداد 107نفر از مشتریان با مهندس طاهرى  
مدیر شعب بانک کشاورزى استان همدان دیداروگفتگو کردند .

به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک در استان، این دیدار ها بیشتر در دفتر 
مدیر اســتان ودرراستاى مشــترى مدارى وتکریم ارباب رجوع  صورت مى پذیرد ومدیر 
استان باســعه صدرضمن شنیدن درخواست مشتریان وبررســى آنها که عمدتا در زمینه 
اخذ تســهیلات ،وصول مطالبات ،تمدید ،تقســیط وتعویض وثیقه است دستورات لازم را 

صادر مى کند .
گفتنى اســت متقاضیان مى توانند همه روزه ازساعت 10الى 13با تعیین وقت قبلى با 

مدیر استان دیدار داشته باشند .
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دیدار مدیر ستادى بانک با تشکل هاى صنفى کشاورزى 
مهندس طاهرى، مدیر ســتادى بانک در اســتان با تشکل هاى صنفى کشاورزى روز 

بیست و چهارم شهریورماه دیدار کرد .
بــه گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک در اســتان، دراین دیدار که درمحل 
ساختمان ســازمان تعاون روستایى استان برگزار شد دکتر مسلمى مدیر کل نظام صنفى 
وتشکل هاى صنفى ســازمان مرکزى تعاون روستایى ضمن تشکر از حضور مدیر شعب 

بانک کشاورزى استان خواستارتعامل بیشتر بانک با تشکل هاى صنفى شد .
بر اســاس این گزارش،درادامه مهندس طاهــرى ضمن تبریک ایام دهه کرامت وولادت با 
ســعادت حضرت امام رضا (ع )ســخنانی را درزمینه نحوه تعامل بانک با تشــکل هاى صنفى 
وچگونگى گسترش این همکارى ها ایراد کرد وافزود : یکى از مشکلات این است که از 143000  

بهره بردار بخش کشاورزى تنها 4000مورد شناسنامه دار هستند وبراى آنها مجوز صادرشد.
وى ابراز امیدوارى کرد: براى همه بهره برداران مجوزلازم  صادر شــود تا هم برنامه 

ریزى بهترى براى بخش انجام پذیرد وهم بتوان خدمات مطلوبترى را ارائه کرد .

جذب 100 درصد اعتبارات طرح توسعه بخش کشاورزي
مهمترین اولویت بانک درسال 91پرداخت تسهیلات طرح توسعه کشاورزي بود. 

به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک در استان،طاهري با بیان این مطلب 
اظهارداشت : شــاید بتوان گفت مهمترین اولویت بانک در سال 91 پرداخت تسهیلات 

طرح توسعه کشاورزي بود که صددرصد این اعتبارات جذب شد.
بانک کشاورزي استان همدان درسال 91موفق شد با جذب 100درصد اعتبارات طرح 
توســعه کشاورزي بیش از 871 میلیارد ریال تســهیلات براي اجراي طرحهاي توسعه 

کشاورزي تصویب وپرداخت کند.
این تســهیلات در قالب 1520 فقره پرونده در زمینه هــاي دام و طیور ، باغبانی و 
صنایع تبدیلی و... پرداخت شــده و براي 2500 نفر ایجاد شــغل شــد.  بر اساس این 
گزارش، مهندس طاهري در بخش دیگري از ســخنان خود به رشد 15 درصدي سپرده 
هاي مردمی در ســال 91 اشــاره کرد و افزود: درمقطع کنونی 35درصد تحقق برنامه 

سپرده هاي مردمی را شاهد هستیم . 

پرداخت 998 میلیارد ریال تسهیلات
 مدیر شــعب بانک کشاورزي استان همدان 
گفــت:  10 هزار و 98 فقره تســهیلات به مبلغ 
998 میلیارد ریال توسط شعب بانک کشاورزي 
در اســتان طی پنج ماه نخست امسال پرداخت 
شــد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب 
بانک در اســتان،مهندس طاهري باذکر مطلب 
فوق افزود: 10هزار و 98فقره تسهیلات به مبلغ 

998 میلیارد ریال توســط شــعب بانک کشاورزي در اســتان طی پنج ماه نخست امسال 
پرداخت شده است.  وي افزود: پرداخت تسهیلات به متقاضیان از نظر تعداد 17 درصد و از 

نظر مبلغ نیز 44 درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش داشته است. 
مدیر شعب بانک کشاورزي همدان تصریح کرد: تسهیلات پرداخت شده در زمینه هاي 
مختلف بخش کشــاورزي از قبیل زراعت، باغداري، طرح هاي دام و طیور، آبزیان، صنایع 
تبدیلی و... پرداخت شــده است.  وي با اشــاره به پرداخت تسهیلات در تمام زمینه هاي 
بخش کشاورزي بیان داشت: در بخش زراعت، دام، طیور، صنایع تبدیلی و سایر فعالیت ها 

مانند باغداري و شیلات به ترتیب بیشترین پرداختی ها را در سطح استان داشته ایم. 

پرداخت بیش از365میلیارد ریال تسهیلات به اقشار کم 
درآمد

بانک کشاورزي استان همدان از ابتداي سالجاري تا پایان مردادماه بیش از 365میلیارد 
ریال تسهیلات به اقشارکم درآمد جامعه پرداخت کرد. 

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان همدان، مهندس طاهري مدیر 
ســتادي بانک در این استان ضمن اعلام این خبر افزود :این تسهیلات که مبالغ کمتر از 
یکصد میلیون ریال را شامل می شود معادل 37درصد کل مبلغ تسهیلات پرداختی استان 
را در بر می گیرد واین درحالی است که بیش از 64میلیارد ازاین مبلغ نیز به صورت قرض 

الحسنه پرداخت شد . 
وي حمایت از کارآفرینی واشتغالزایی را اولویت کاري بانک کشاورزي استان دانست و 
افزود: امیدواریم کشاورزان با پرداخت به موقع تسهیلات وحمایت خود از بانک کشاورزي 
، مارا دراشــتغالزایی وتامین مالی بخش کشــاورزي ودرنهایت شکوفایی وآبادانی بخش 

یاري رسانند.

پرداخت بیش از 64میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه
بانک کشاورزي اســتان همدان تاپایان مردادماه ســالجاري بیش از 64میلیارد ریال 

تسهیلات قرض الحسنه پرداخت کرد . 
به گزار ش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک در اســتان، بانک کشــاورزي استان 
همدان در راســتاي مسئولیت اجتماعی خود وحمایت از اقشار کم درآمد جامعه وهمینطور 
براي اشــتغالزایی ،ازدواج ،بهبود وضعیت زندگی و... تاپایان مرداد ماه بیش از 64میلیارد 

ریال تسهیلات قرض الحسنه پرداخت کرد.

بااستفاده ازتسهیلات بانک کشاورزي انجام شد:
بهره برداري از واحد تولید ترشی وشور

 با اســتفاده از تسهیلات بانک کشــاورزي یک واحد تولید ترشیجات وشوریجات 
دراستان همدان درهفته دولت به بهره برداري رسید . 

به گــزارش روابط عمومی مدیریت شــعب 
بانک دراســتان همدان، واحد تولید ترشیجات 
وشــوریجات شــرکت آریا شــور هگمتانه با 
مدیریت حســین ترکمن ازطــرح هاي خوب 
بانک کشاورزي اســت که با ظرفیت 800تن 
درسال درشهرستان بهار به مرحله بهره برداري 
رسیدوزمینه اشتغال 15نفر را به صورت مستقیم 

فراهم کرد . 
براســاس این گزارش ، هزینه اجراي این طرح بیش از 6386میلیون ریال است که از 
این مبلغ 5700میلیون ریال از طریق تســهیلات بانک کشاورزي استان همدان وازمحل 
ســرفصل اعتبارات کمک هاي فنی واعتباري سال 90 تامین ومبلغ 686میلیون ریال نیز 

توسط متقاضی سرمایه گذاري شد . 

بازدید مدیر استان همدان از شرکت پارس بهنود نهاوند 
مهندس طاهرى  مدیر ســتادى بانک در استان به همراه برزویى مدیر گروه اعتبارات 
ووصول  وبیاتى مسئول شعبه نهاوند  با هدف بازاریابى وجذب کارآفرینان وسرمایه گذاران 
عمده  استان از شرکت پارس بهنود واقع درشهرك صنعتى نهاوندکه درزمینه بسته بندى 

میوه جات ،سبزیجات وشوریجات فعال مى باشد، بازدید کرد.
لازم به ذکر اســت دراین بازدید که  با هدف بازاریابى ومعرفى خدمات قابل 
ارائه بانک به ســرمایه گذاران وتولید کنندگان صورت پذیرفت مهندس طاهرى 
عمده هدف بانک کشــاورزى را تامین مالى وکمک بــه تولیدکنندگان بخش 
کشــاورزى والبته ســرمایه گذاران صنایع تبدیلى  عنوان کرد وگفت: توســعه 
وآبادانى بخش کشاورزى سهم عمده اى در اشتغالزایى وپیشرفت ایران اسلامى 

دارد.
مهندس طاهرى آمادگى بانک کشاورزى را براى ارائه خدمات مختلف وپرداخت 
تســهیلات سرمایه درگردش درراستاى خط مشى وسیاست هاى جارى بانک اعلام 

کرد. 
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یزد
با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزى انجام شد: 

بهره بردارى از واحد تولید ظروف شیشه اى 
طرح تولید ظروف شیشــه اى با تســهیلاتى بالغ بر 10 میلیارد ریال به بهره بردارى 

رسید . 
به گــزارش روابط عمومى بانک کشــاورزى 
اســتان یزد، با بهره بردارى طرح فوق علاوه بر 
تامین نیاز اســتان محصولات این طرح به چند 
کشور آسیایى صادر مى شود. شایان ذکر است با 
بهره بردارى از طرح اشاره شده زمینه اشتغال براى 

50 نفر فراهم شد.

بهره برداري از واحد 110 هزار قطعه اي مرغ تخمگذار
واحد هزار110 قطعه اي مرغ تخمگذار با تســهیلات بانک کشــاورزي در استان یزد 
به بهره برداري رســید.  به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزي استان 
یزد،این واحد مرغداري با تســهیلاتی بالغ بر 9,600,000,000 ریال در مســاحتی بالغ بر 

27400 مترمربع و با ظرفیت 110 هزار قطعه مرغ تخمگذار به بهره برداري رسید. 
شایان ذکر است با بهره برداري از این طرح زمینه اشتغال براي 16 نفر فراهم شد.

بهره برداري از واحد نمونه تولید فرآورده هاي لبنی
با تسهیلات بانک کشــاورزي واحد نمونه تولید فرآورده هاي لبنی در استان توسعه و 

به بهره برداري رسید. 
به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي استان یزد، این واحد تولیدي با تسهیلاتی 
بالــغ بر 13 میلیارد ریال در مســاحت 20 هــزار مترمربع و تولید ســالانه 8235 تن در 

شهرستان ابرکوه استان یزد به بهره برداري رسید. 
شایان ذکر اســت با بهره برداري این واحد تولیدي زمینه اشتغال براي 40 نفر فراهم 

شد و همچنین محصولات آن به چند کشور آسیایی صادر می شود.

بهره برداري از واحد بسته بندي میوه
با اســتفاده از تسهیلات بانک کشاورزي واحد بسته بندي میوه با ظرفیت تولید 2500 

تن سالانه در استان یزد به بهره برداري رسید. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک کشــاورزي اســتان یزد، تسهیلات 
پرداختی به این واحد بالغ بر دو میلیارد و پانصد میلیون ریال اســت و زمینه اشــتغال 13 

نفر را فراهم کرد.

پرداخت بالغ بر 1113 میلیارد ریال تسهیلات
بانک کشــاورزي اســتان ، در چهارماهه اول ســال جاري بالغ بر 1113 میلیارد ریال 

تسهیلات پرداخت کرد. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزي استان یزد ، فریدون بهبهانی 
مدیر شــعب بانک کشاورزي این استان با بیان این خبر افزود :بانک کشاورزي استان در 
راستاي حمایت از بخش کشاورزي و صنایع زیربخش آن درچهار ماهه ابتداي سال جاري 

بالغ بر 1113 میلیارد ریال تسهیلات پرداختی در قالب 7037 فقره تسیهلات به متقاضیان 
پرداخت کرد.  وي در ادامه افزود: میزان پرداختی این تســهیلات نســبت به مدت مشابه 

سال قبل 29 درصد افزایش داشت.

پرداخت 200میلیارد ریال تسهیلات آبیاري تحت فشار
در سال 1391 بالغ بر200 میلیارد تسهیلات آبیاري تحت فشار توسط بانک کشاورزي 

استان پرداخت شد. 
به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي اســتان یزد ، فریدون بهبهانی مدیر 
شــعب بانک کشــاورزي اســتان یزد با بیان این خبر افزود: باتوجه به اینکه استان 
یزد یکی از اســتان هاي کم آب کشور محسوب می شود بانک کشاورزي کوشیده 
است براي بالا برردن راندمان آبیاري و همچنین ارتقاء سطح درآمد جامعه روستایی 
تســهیلاتی بالغ بر 200میلیارد ریال در سطح 2540 هکتار به مزارع و باغات استان 

پرداخت کند.

اشتغال بیش از 7000 نفر با اجراي طرح توسعه
بخش کشاورزي

در راســتاي توســعه توان تولید و ایجاد ظرفیت هاي بیشتر اشتغال در بخش 
کشــاورزي، تســهیلات کم بهره و بلندمدت به کارگروه توسعه بخش کشاورزي 
اســتان یزد اختصاص یافت که از بین 16065 طرح ارائه شده به مبلغ 4647306 
میلیــون ریال و تعداد 4870 طرح بــه مبلغ 139600 میلیــون ریال تصویب و 

پرداخت شد.
به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزي استان یزد، با بهره برداري لازم از منابع آب ، 
خاك ، سرمایه و نیروي انسانی و با ایجاد طرح هاي کشاورزي که از طریق حمایت مالی 
انجام شــد ، اشتغال 7032 نفر را در برداشت که این تعداد شامل به ثبت رسیدن اشتغال 

4114 نفر وایجاد فرصت شغلی براي 2918 نفر می باشد.

پایان ارزیابی خسارت سرمازدگی باغات گردو و بادام
درصد خسارت باغات بادام وگردو استان یزد اعلام شد. 

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزي استان یزد ، با توجه به پایان 
زمان ارزیابی خسارت محصولات بادام وگردو درصد افت کیفی و کمی محصولات اشاره 
شــده از تاریخ 92/05/26 از طریق شعب بانک کشــاورزي و نمایندگی هاي بیمه قابل 
مشــاهده است.  شایان ذکر اســت مهلت اعتراضات براي بررسی مجددحداکثر تا تاریخ 

92/06/06 اعلام شد

16230 هکتار از باغات استان یزد تحت پوشش بیمه 
کشاورزي قرار گرفت

در ســال زراعی 91-90 بیش از 16230 هکتار از باغات اســتان تحت پوشش بیمه 
کشاورزي قرار گرفت. 

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزي استان یزد، محصولات بیمه شده شامل 14 
نوع از محصولات باغی از جمله سیب ، زردآلو، انار ، بادام ، انگور، پسته ، زعفران و... است. 
شــایان ذکر اســت باتوجه به خسارت ناشی از ســرمازدگی ، خشکســالی و... بیمه 

محصولات کشاورزي در استان یزد روند رو به رشدي داشته است.

کسب رتبه دوم عملکرد دستگاه هاى خودپرداز 
در تیرماه ســالجارى بانک کشاورزى اســتان ، رتبه دوم عملکرد دستگاه هاى 
خودپرداز را به خود اختصاص داد.  به گزارش روابط عمومى بانک کشاورزى استان 
یزد، بانک کشــاورزي این استان در تیرماه ســال جارى در عملکرد دستگاه هاى 
خودپرداز با 96/1 درصد ســرویس دهى پس از شعبه مرکزى تهران در جایگاه دوم 

قرار گرفت.
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مفاهیم بانکىمفاهیم بانکى  (IBAN - شبا) شبا : شناسه حساب بانکی ایران
شــبا شناســه اي متشــکل از 26 کاراکتر (حرف و عدد) است که بر اساس استاندارد، یک شماره حســاب خاص را در یک بانک در سطح بین الملل به صورت منحصر به فرد 
مشخص میکند. بنابراین براي هر حساب اعم از سپرده یا تسهیلات، یک شباي مخصوص در نظر گرفته شده است. این شناسه که در کنار شماره حساب هاي فعلی قرار می گیرد، 
به منظور تســهیل و استانداردســازي مبادلات بین بانکی داخلی وبین المللی تمامی بانک هاي کشور تعریف و تبیین شده است. بنابراین سامانه هاي حواله الکترونیکی بین بانکی 

نظیر ساتنا و پایا بر اساس شبا فعالیت میکنند. 
شبا تمام اطلاعات یک شماره حساب معمولی را دارد. از این رو با دانستن شبا، بدون اینکه نگران سایر جزئیات باشید، میتوانید وجه را به آن منتقل نموده یا از طریق آن پول 

دریافت کنید. 

خدمات جدید بانک کشاورزى

خدمات قابل ارائه در سامانه اینترنت بانک جدید
شرح خدمات قابل ارائه خدمات اصلی ردیف
مشاهده فهرست تمامی حساب هاي سپرده اي متصل شده به شماره مشتري، وضعیت حساب (باز، بسته و ...)، نوع و مانده حسابخلاصه وضعیت حساب ها  1
مشاهده وضعیت، نوع حساب، مانده کل، مانده قابل برداشت، مبلغ بلوکه، شماره حساب شبا و مشخصات صاحب حسابخلاصه حساب  2
مشاهده میانگین حساب به تفکیک یک ماهه، سه ماهه، شش ماهه و دوازده ماههمیانگین حساب 3
مشاهده صورت حساب با شرح کامل تراکنش شامل شماره کارت، شماره پایانه، کد بانک، نام سیستم انجام دهنده عملیات صورت حساب4

امکان انتخاب تاریخ براي دریافت صورتحساب
امکان نمایش / عدم نمایش جزئیات شرح تراکنش   

امکان مشاهده تراکنش هاي بیشتر بر اساس تعداد تراکنش انتخاب شده در صفحه (10، 30 و 50 گردش)
csv امکان استخراج صورت حساب بصورت نسخه چاپی، فایل اکسل و

مشتري با درج شماره حساب مهرگستر بانک کشاورزي، شماره شبا موردنظر را دریافت می کند.دریافت شماره شبا 5
امکان واریز اقساط به کلیه حساب هاي تسهیلات سیستم مهرگستربازپرداخت اقساط 6
امکان مشاهده نوع، وضعیت، مانده، بدهی سررسیده تا امروز و قسط آتی تسهیلات وضعیت تسهیلات 7

امکان مشاهده لیست شماره حساب هاي تسهیلات بصورت خودکار 
امکان مشاهده نوع، وضعیت، مانده، بدهی سررسیده تا امروز و قسط آتی تسهیلات ضمانت شده. وضعیت ضمانت 8
انتقال وجه بین حساب هاي 9

بانک کشاورزي  
انتقال وجه به حساب هاي بانک کشاورزي

امکان اخذ خروجی عملیات بصورت نسخه چاپی و فایل اکسل 
انتقال وجه با استفاده از شماره شبا به حساب هاي بانک کشاورزي و یا سایر بانک ها بر اساس ”جدول سیکل پایا“انتقال وجه پایا 10
انتقال وجه کارتی داخلی و شتابی انتقال وجه کارتی 11
در این سرویس مشتري با وارد کردن شماره پیگیري پایا، از وضعیت انتقال وجه پایا انجام شده مطلع می شود.استعلام پایا 12
مشاهده  و چاپ مانده کارت با وارد نمودن شماره کارت،رمز دوم اینترنتی،CVV2، تاریخ انقضا کارتمشاهده مانده کارت13
مشاهده  و چاپ ده گردش آخر کارت با وارد نمودن شماره کارت،رمز دوم اینترنتی،CVV2، تاریخ انقضا کارتده گردش آخر کارت14
امکان مسدود نمودن کارت با وارد نمودن شماره کارت،رمز دوم اینترنتی،CVV2، تاریخ انقضا کارتمسدودي کارت15
پرداخت قبوض با تعیین شناسه قبض و شناسه پرداخت از طریق شماره حسابپرداخت قبوض حسابی16
پرداخت قبوض با تعیین شناسه قبض و شناسه پرداخت از طریق شماره کارتپرداخت قبوض کارتی17
استعلام قبوض با تعیین شناسه قبض و شناسه پرداخت استعلام قبوض18
مشاهده 15جلد دسته چک آخر و مشاهده ریز دسته چک انتخابی پیگیري دسته چک 19
مشاهده وضعیت یک برگه چک (تاریخ، مبلغ و کد شعبه)پیگیري برگه چک 20
درج شماره حساب ها، شماره تسهیلات، شماره کارت ها و شماره شبا توسط کاربر به دلخواه جهت عدم ثبت و تکرار این شماره ها در هر بار تراکنش حساب هاي پرکاربرد 21
مشاهده صد عملیات آخر مشتري در اینترنت بانک در بازه زمانی انتخاب شده (روز جاري، ماه جاري، سه ماهه و تاریخ دلخواه) تاریخچه22
امکان تغییر کد عبور شخصی (چهار رقمی) تغییر کلمه عبور 23
ورود به سیستم/ خروج از سیستم/ انتقال وجه بین حساب هاي بانک کشاورزي / انتقال وجه پایا / انتقال وجه کارتی / پرداخت قبوضسرویس ارسال پیامک 24

آشنایی با خدمات اینترنت بانک جدید بانک کشاورزي 
اینترنت بانک جدید بانک کشاورزي با ارائه خدمات متنوع و متمایز، این امکان را براي 
مشــتریان فراهم می آورد تا با صرفه جویی در وقت و انرژي، امور بانکی مختلف خود را در 
منزل یا محل کار (از طریق اینترنت) و با آرامش و اطمینان خاطر به صورت شــبانه روزي 
انجام دهند. با توجه به مزایاي اینترنت بانک جدید، میزان استقبال مشتریان از اینترنت بانک 
و تراکنش هاي انجام شده از این کانال ارتباطی رو به افزایش است؛ به طوري که شاهد رشد 
70درصدي تعداد مشــتریان اینترنت بانک کشاورزي در پایان شهریور ماه نسبت به ابتداي 

سال 1392 هستیم. شایان ذکر است در نیمه اول سال، مدیریت هاي گلستان، مناطق آزاد، 
تهران بزرگ، یزد و کرمان از عملکرد بالاتري در فروش این خدمت برخوردار بوده اند.

همچنین در شهریور ماه سال جاري، 226828 عدد تراکنش  غیرمالی و 66447 تراکنش 
مالی (به مبلغ 1075میلیارد ریــال) از طریق اینترنت بانک و درگاه پرداخت اینترنتی بانک 

کشاورزي انجام شده است.
در جدول زیر آخرین خدمات قابل ارائه در اینترنت بانک جدید درج شده است.
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پیشنهادهاى شما

برگزیده ي مباحث  تالار اندیشه از سامانه پیوند
جلوگیرى از خروج سپرده هاى همکاران بانک

بسیارى از همکاران بنا به دلایلى از جمله اینکه به دنبال سود بیشترى هستند موجودى خود را به موسسات دیگر انتقال مى دهند چه شرایطى باید فراهم آید تا از خروج این سپرده ها که مبالغ قابل 
توجهى هم هستند جلوگیرى شود؟ 

علی قاسمی شنجوري
بعضى از همکاران توقع سود اضافى هم ندارند ، اما ازاینکه احساس مى کنند حسابهاى آنها توسط سایر همکاران غیر مسئول مشاهده و کنترل مى شود احساس ناامنى مى کنند.

علی اصغر سلیمانی گیسی
سپرده گذارى بسیارى از کارکنان در سایر بانک ها به امید برخوردارى از تسهیلات  براي حل مشکلات اقتصادى خودشان یا سرمایه گذارى در بخشهاى دیگر است.شاید امتیازات تشویقى در این 

بخش بتواند مانع خروج سپرده هاى همکاران شود.
حسن حامدي نودهی
اگر حسابى مختص همکاران  باشد که سود متعلقه به آن با سود روز شمار سایر موسسات برابري کند، علاوه بر جلوگیري از سپرده هاي همکاران باعث می شود همکاران منابع زیادى نیز به بانک بیاورند.
رضا منافی هیر

پرداخت سود ویژه به حساب همکار نوعى تبعیض به حساب مى آید.
اسماعیل پور عبدي

همکاران نمیتوانندمانندسایرمشتریان ازمزایاى میانگین حساب براى دریافت تسهیلات استفاده کنند آیا این تبعیض بین همکاران ومشتریان نیست؟
بهروز اقبالی

من یه موسسه اعتبارى رومى شناسم که بابت سپرده گذارى همکاران خودش در همان موسسه سودجداگانه اى مخصوص کارکنان پرداخت مى کند.
مریم هیودي

شـــــرح وظایــــــف

1-ایجاد زمینه هاي پیوند پایدار و مســتمر بانکی با مشتریان 
و جامعه .

2-تهیه و تدوین استراتژیهاي تبلیغاتی و ارتباطی بانک.
3-هدف گذاري ارتباطی عملیاتی در راستاي راهبردهاي کلان 
بانک به منظور  هماهنگی نیازهاي اطلاع رسانی تبلیغاتی بانک با 

نیازهاي اجتماعی .
4-نظارت بــر کارکرد صحیح و دقیق برنامــه هاي ارتباطی 
بانک و همسویی برنامه هاي تبلیغاتی ، اطلاع رسانی ، بازاریابی و 
بازارسازي بر اساس استراتژیهاي تبلیغاتی و ارتباطی بانک هماهنگ 

با استراتژي توسعه ملی .
5-توسعه و گسترش « روابط عمومى الکترونیک » ، از طریق 
استفاده از ابزارهاى متنوع اینترنتى و الکترونیکى از جمله طراحى ، 
پیاده سازى ، راه اندازى و بروز رسانى وب سایت بانک جهت اطلاع 

رسانى و برقرارى ارتباط دو سویه با مشتریان و مخاطبان .
6-دریافت مشــکلات و مسائل مشتریان بانک و همکاران در 
بخش «ارتباط مردمى» و پیگیرى در ســطح ادارات و مدیریت ها 

، برگزار جلسه با مدیر عامل بانک و اعلام نتیجه به مخاطبان .
7-ایجــاد زمینه هاي توســعه متوازن گــردش اطلاعات و 
کارکردهاي تخصصی اطلاع رسانی ، تبلیغات ، ارتباطات، انتشارات 
و پژوهش به منظور فراهم آوردن جریان اطلاع رسانی ، اطلاع یابی 

و اطلاع گیري .
8-بهره گیــري از علوم رفتاري و جامعه شناســی تبلیغات ، 
مطبوعات و رسانه هاي ارتباط جمعی براي تسهیل در امر مخاطب 

شناسی .
9-شناسایی برتریهاي بانک در جامعه به منظور مشخص کردن 
ارزش هاي تبلیغاتی در راســتاي انعکاس پیشرفت هاي سازمانی 

در جامعه .
10-تدوین شاخصهاي ارزیابی کارشناسان .

11-موقع شناسی در تبلیغات بازرگانی .
12-اعلان مواضع و عملکرد بانک به منظور تنویر افکار عمومی.

13-تلاش براي تقویت روحیه تفاهم بین کارکنان و مدیران و 
تقویت وفاداري سازمانی.

14-تدوین تقویم جامع ارتباطات سازمانی . 
15-اخــذ بازخور عملکرد بانک در جامعه و ارائه به مدیریت در 

قالب مطالعات مشاوره اى .
16-نظارت بر عملکرد کارشــناس روابط عمومی در استان و 
پیگیري مستمر براي بهینه سازي روشها و ارتقاي بینش و عملکرد 

آنها .
17-سایر وظایف محوله از طرف مدیر عامل بانک کشاورزي.

ساختار کلان بانک کشاورزى مانند بسیارى سازمان هاى بزرگ با توجه به شرایط، نیازها و اصول مدیریتى در سال 1391 بازنگرى شد و به تصویب هیئت مدیره 
بانک رسید. ازاین رو، به منظور آشنایى همکاران سراسر کشور با ساختار تفصیلى و شرح وظایف حوزه هاى مختلف که به تازگى باز طراحى شده اند؛ صفحه اى ویژه 

به این موضوع اختصاص یافته است. در این شماره شرح وظایف اداره کل روابط عمومی از نظرتان مى گذرد.

عنوان پیشنهاد :  فایل محاسبه هزینه ودرآمد تامین مالى 
براى کلیه شعب

کد پیشنهاد : 13585
تاریخ پیشنهاد: مهرماه 88

نام پیشنهاد دهنده : ایرج خردمند 
کد پرسنلی : 14718

محل خدمت : مدیریت اصفهان
متن پیشنهاد به شرح ذیل می باشد :

باتوجه به بخشــنامه 1038، محاسبات هزینه ودرآمد تامین 
مالى درمقایسه باروشهاى قبلى پیچیده واغلب اشتباه هایى صورت 
مى گیرد که با تهیه این برنامه بدون هیچ اشکالى هزینه ودرآمد 

تامین مالى محاسبه مى گردد.
با تهیه این فایل که کاملا با روش بخشنامه 1038مطابقت 
دارد ،محاسبه هزینه ودرآمد تامین مالى براى شعب بسیار آسان 
و بامحاسبات دقیق صورت مى گیرد و ضمنا ازلحاظ حسابرسى 

قابل بررسى مى باشد. 

از جمله مزایاي اجراي این پیشنهاد عبارتست از:
1- صرفه جویى درزمان جهت محاسبه 

2- شفافیت سود و زیان بانک
3- امکان بررسى وحسابرسى محاسبات هزینه ودرآمد تامین مالى

برنامه ذکر شده توسط پیشنهاددهنده در فایل اکسل پیوست 
پیشنهاد ارسال شــده است و این پیشنهاد در فروردین  سال 89  

اجرایی شده است.
امتیاز پیشنهاد: 1 نمره
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صاحب امتیاز: بانک کشاورزىخبرنامه
مدیر مسئول: خسرو صادقزاده

سردبیر: مرتضى مهدویان
مدیر اجرایى: الناز خامنوى

ناظر کیفی: الهام خرمى

تلفن:021-88289359
نمابر:021-88289358

صندوق پستى:14155-6395

همکاران این شــماره: احمــد علیمردانى،  
محمود بیگی، ابوالفضل روحانى.

نشــانى: تهران بزرگــراه جلال آل احمــد، جنب 
خیابان شهرآرا، ساختمان بانک کشاورزى، طبقه اول،

 اداره کل روابط عمومى
www.agri-bank.ir
payamemehr@agri-bank.com

تغذیه هاى مقوى براى مغز دانش آموزان 
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فضاى سایبر > روندها- همشهرى آنلاین:
تایمز آنلاین 10 وب سایت برتر آموزشى را معرفى کرده است 

امروزه اینترنت در کنار تمامى کاربردهایش ابزارى آموزشــى نیز به شمار 
مى رود که بســیارى از دانشــجویان و دانش آمــوزان از آن به عنوان مرجع 

اطلاعاتى و آموزشى براى انجام تکالیف و پروژه هاى خود بهره مى برند.
نشریه تایمز آنلاین نیز بر همین اساس لیستى از 5 وب سایت آموزشى برتر 

را از دیدگاه خود ارائه کرده است.
 :(www.nationalgeographic.com) ـ نشنال جئوگرافیک

نشــریه اى که دامنه وسیعى از اطلاعات علمى را از فضا و محیط زیست تا 
حیوانات و جهان موســیقى در خود مى گنجاند، اما مهمتر از همه این نشریه 
اشتیاق زیستن را در جهان گسترش مى دهد و با استفاده از آن به بهبود شرایط 

محیط زیست کمک مى کند.

بـا توجـه بـه آغـاز سـال تحصیلـى 
بـه  بایـد  مـدارس،  بازگشـایى  و  جدیـد 
آمادگـى مغز فرزنـدان خود براى کسـب 
موفقیـت در تمامـى چالش هـاى علمى و 
تحصیلى توجه ویژه اى داشـته باشـید. در 
شـرایطى که حصـول اطمینـان از میزان 
اسـتراحت مناسـب، همراهى تا مدرسه و 
وادار کـردن آنهـا بـه انجـام تکالیف خود 
تـا پیـش از زمـان شـام در نظـر والدیـن 
راهبردهایـى کلیدى هسـتند، آشـپزخانه 
کـه  اسـت  مکان هایـى  از  یکـى  نیـز 
تحصیلـى  شـرایط  بهبـود  در  مى توانـد 

فرزنـد شـما بسـیار تاثیرگذار باشـد.
کلم پیچ

پیـچ  کلـم  تیـره  و  سـبز  برگ هـاى 
سرشـار از اسـید فولیـک هسـتند. اسـید 
فولیـک بـراى عملکـرد مغز حیاتـى بوده 
و به ویـژه طـى دوران بـاردارى، کودکـى 
و نوجوانـى از اهمیـت بیشـترى برخوردار 
مى شـود. برخـى از کودکان ممکن اسـت 
بـه راحتـى سـالاد کلـم پیـچ را مصـرف 
کننـد، اما اگـر این گونه نیسـت مى توانید 
از آن در غذاهـاى دیگـر اسـتفاده کنیـد.

انبه
یـک فنجـان آب انبـه منبـع خوبـى 
نقشـى  کـه  بـوده   B6 ویتامیـن بـراى 
کلیـدى در رشـد شـناختى ایفـا مى کنـد. 
افـزون بـر ایـن، فرزنـد شـما بـا مصرف 
انبـه ویتامیـن C دریافـت مى کنـد کـه 

و  شـناختى  عملکـرد  از  پشـتیبانى  بـه 
همچنیـن،  مى کنـد.  کمـک  عصبـى 
ویتامیـن C براى تقویت سیسـتم ایمنى 
بـدن مفیـد بـوده و بـى تردیـد، حفـظ 
سـلامتى طـى سـال تحصیلـى یکـى از 
چالش هایـى اسـت کـه کـودکان بـا آن 
مـزه،  شـیرین  انبـه  مى شـوند.  مواجـه 
آبـدار و رنگارنـگ بـوده و در نتیجه، اکثر 

کـودکان از خـوردن آن لـذت مى برنـد.
ماهى آزاد

ماهى آزاد سرشـار از اسـیدهاى چرب 
امـگا-3 بـوده کـه وجـود آنهـا در رژیـم 
غذایـى کـودکان بسـیار مهم اسـت. نوع 
امـگا-3 موجـود در ماهـى آزاد و دیگـر 
ماهى هـاى چـرب "DHA" نـام دارد. 
بـدن انسـان قـادر بـه تولیـد آن نبـوده 

و بایـد ایـن اسـید چـرب را از غذاهـاى 
مصرفـى خـود تامیـن کنیم. اسـید چرب 
DHA نقشـى کلیـدى در رشـد مغـز و 
سیسـتم عصبـى نـوزاد هنـگام رشـد در 
رحـم ایفـا مى کند. براى کـودکان بزرگتر 
نیـز در زمینـه بهبـود علائم افسـردگى و 

آسـم موثر اسـت.
زردچوبه

زردچوبـه ادویه اى اسـت کـه در تهیه 
غذاهـاى مختلـف مـورد اسـتفاده قـرار 
مى گیـرد. زردچوبـه ویژگى ضـد التهابى 
داشـته و مى توانـد بـه پیشـگیرى از افت 

عملکـرد شـناختى کمـک کند.
 غلات کامل

غـلات کامـل سرشـار از فیبر بـوده و 
گـوارش آنها بـه آرامى صـورت مى گیرد. 
در نتیجـه، غـلات کامل به حفظ سـطح 
قنـد خـون کمـک مى کننـد. این مسـاله 
به ویـژه بـراى کـودکان کـه طـى مـدت 
تـلاش  ناهـار  صـرف  از  پیـش  زمـان 
مدرسـه  در  را  خـود  تمرکـز  مى کننـد 
حفـظ کنند، مهم اسـت. از غـلات کامل 
مى تـوان بـه جـو دوسـر، برنج قهـوه اى، 
کینـوا (Quinoa) و ذرت بو داده اشـاره 
کـرد. از ترکیـب آنهـا بـا مـواد غذایـى 
مقـوى  صبحانه هایـى  مى توانیـد  دیگـر 

بـراى فرزنـدان خـود آمـاده کنید.
salamatnews.com:منبع
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